



چهارشنبه ۶ تیر ماه ۱۴۰۳ - سال نهم - شماره ۱۷۲۰ - ۳۰۰۰ تومان

در پرداخت مالیات نباید تبعیض وجود داشته باشد

۱

نزاع‌های سیاسی رای آور نیست

۲

شرکت نکردن در انتخابات اعتراض نیست، رای به اقلیت است

۸

خبر خوش برای بازنشستگان؛ تصویب آیین‌نامه اجرایی متناسب‌سازی در دولت

۲

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | یازارن بخوانید مرا | آگاهی دهم شمارا | وزیر ارتباطات

۸ میلیون خانوار ایرانی زیر پوشش فیبر نوری قرار گرفتند

اتصال چهار شهر غرب استان تهران به شبکه فیبرنوری ظرفیت شبکه مادر در کشور و در دولت قبل ۳۱ تریابت بر ثانیه بود

آتش سوزی خانه تاریخی باقرخان آسیبی به سازه وارد نکرد

حادثه یاد شده تنها در بخش بیرونی سازه ساختمان روی داد آتش سوزی منجر به شعله ور شدن علف های هرز حیاط این مجموعه شد اعتبار برای تملک و مرمت خانه باقرخان در تبریز را ۸۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

استخدامها باید عادلانه باشد



پزشکیان: استخدامها باید عادلانه باشد

تازه‌های خبر

ماجرایی بررسی ادعای ربیعی در اخراج ۹۹ استاد دانشگاه



سختگوی وزارت علوم درباره اخراج اساتید در دولت های گذشته توضیح داد. به گزارش مهر، علی شمسی پور سخنگوی وزارت علوم درباره اساتید اخراجی دانشگاه‌ها گفت: در جلسه‌ای جمعی از دبیران کل احزاب و فعالان سیاسی خدمت رئیس جمهور شهید رسیدند، آقای ربیعی بحث اخراج اساتید را مطرح کرده است و از دفتر ریاست جمهوری از او پیگیری شد که به صورت جزئی‌تر اسامی افرادی که ایشان ادعا کرده بود دریافت و اسامی به وزارت علوم ارسال شد و خواستند موضوع را پیگیری کنیم و پاسخ دهیم. وی افزود: آقای وزیر این موضوع را به بنده سپرد و بنده موضوع را به دقت از مراکز ذی صلاح از جمله مرکز جذب اعضای هیأت علمی و دانشگاه‌های مورد نظر پیگیری کردم. گزارشی تهیه و به دفتر رئیس جمهور ارسال شد. شمسی پور اظهار داشت: در نامه‌ای که آقای ربیعی تهیه کرده بود تعداد ۹۹ اسم برای ما فرستاده بود که به صورت مجزا و طبقه‌بندی شده از دانشگاه‌های مختلف بود و ادعایی هم شده بود که بیش از ۶۰ نفر از دانشگاه پیام نور اخراج یا بازنشسته شدند که بدون اسم بود و قاعدتاً بدون اسامی امکان پیگیری نبود، اما از ۹۹ اسمی که آقای ربیعی ادعای اخراج آنها را داشت بررسی دقیقی انجام شد که این ادعا مطابق واقعیت نبود و بسیاری از این افراد اخراج نشده بودند و این ادعا درباره آنها صدق نمی‌کرد و وضعیت پرونده مابقی افراد را به صورت مکتوب به ریاست جمهوری ارسال کردیم. سخنگوی وزارت علوم گفت: من نمی‌توانم اسامی را نام ببرم اما برخی ایرادهای کلی را می‌توانم بگویم مثلاً آقای ربیعی مدعی شده بود که ۲۱ نفر از دانشگاه تهران اخراج شدند که طبق بررسی دقیق ما از این تعداد ۷ نفر اصلاً رابطه استخدامی

ایران بالاترین نرخ رشد اقتصادی را در منطقه دارد

درصد به ۷.۹ درصد رسید و تمام این اعداد نشان می‌دهد که در آینده نرخ رشد مناسبی خواهیم داشت. فرزین با بیان اینکه میانگین نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در دولت سیزدهم بالاترین رشد را داشت، گفت: میانگین نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در سه سال گذشته ۴.۵ درصد بوده که از همه دوران از سال ۱۳۷۶ به بعد این میانگین بهتر بوده است. وی همچنین درباره بهبود شاخص نرخ بیکاری اظهار داشت: متغیر نرخ بیکاری از ۱۲.۳ درصد در سال ۹۷ به ۸.۱ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است که این با افزایش نرخ مشارکت همزمان بوده که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌هایی انجام شده است و این رشد از محل افزایش سرمایه‌گذاری بوده است. فرزین با اشاره به کاهش نرخ تورم و بهبود متغیر ضریب جینی گفت: هر چند از محل پارانته ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی تورم حاصل شد اما قدرت خرید مردم را افزایش داد و شاخص ضریب جینی هم بهتر شد.



رییس کل بانک مرکزی افزود: نرخ تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در سال گذشته به ۷.۲ درصد رسید در حالیکه این عدد در سال ۹۷ بیش از منفی ۱۵ درصد بود. همچنین در سال ۱۴۰۲ در بخش ساختمان نرخ رشد تشکیل آب و هوایی بوده است اما در حوزه خدمات که ۹۷ منفی ۱۱.۶ درصد بوده است. نرخ رشد در بخش ماشین آلات هم از منفی ۲۱

رییس کل بانک مرکزی گفت: در سال ۱۴۰۲ رشد اقتصادی با قیمت بازار معادل ۵ درصد بوده که بالاترین نرخ رشد در منطقه از آن ایران بود و این عدد بسیار قابل توجه است به گزارش ایلنا، محمدرضا فرزین در نشست خبری سلسله نشست‌های خبری مشترک اعضای دولت سیزدهم با بیان اینکه این نشست فرصتی است که ما به تحلیل متغیرهای اقتصاد کلان بپردازیم، اظهار داشت: مهمترین متغیر رشد اقتصادی است و چراکه نشان دهنده وضعیت کشور در مقایسه با رقبای و کشورهای منطقه است. تولید ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۹۵ در سال‌های ۹۷ و ۹۸ کاهش بود و در دوران کرونا روند کاهشی داشت اما سال ۱۴۰۲ نرخ رشد اقتصادی به ۴.۵ درصد که این نرخ بدون نفت ۳.۶ درصد بوده است. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ رشد اقتصادی با قیمت بازار معادل ۵ درصد بوده که بالاترین نرخ رشد در منطقه از آن ایران بود و این عدد بسیار قابل توجه است. همچنین

در پرداخت مالیات نباید تبعیض وجود داشته باشد

در کشور از آن استفاده می‌کنند و درآمدی که دارند، به پرداخت مالیات بپردازند. حجت الاسلام احمدی گفت: قطعاً اقدام دولت سیزدهم در زمینه اصلاح ساختار نظام مالیاتی کشور و دریافت مالیات حقه و عادلانه از همگان کار بارزشی است اما نباید تصور کنیم که کار تمام شده و به طور کامل سیستم مالیاتی کشور اصلاح شده است. وی با اشاره به اینکه کودکان با بهره‌گیری از یک منبع پایدار درآمد است، افزود: دولت‌ها برای اداره کشور و ارائه خدمات به مردم به تکیه دارند. او با اشاره به اینکه بسیاری از کشورهای منبع درآمدی به جز مالیات ندارند و از همین محل امور کشور را پیش می‌برند، تصریح کرد: همین موضوع نشان می‌دهد که مالیات ستانی عادلانه، حقه و مبتنی بر اطلاعات چقدر اهمیت دارد. عضو مجلس دوازدهم شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اقداماتی که دولت سیزدهم در زمینه اصلاح ساختار مالیاتی کشور انجام داد، خوب بود و توانست درآمدهای مالیاتی دولت را افزایش دهد. این روند باید ادامه یابد و مالیات ستانی حقه از همگان در دستور کار باشد. احمدی با بیان اینکه به کار انداختن درآمدهای مالیاتی در دولت سیزدهم در راستای ارائه خدمات به مردم در زمینه بهداشت از اهمیت بالایی برخوردار است، تاکید کرد: توجه به درمان کودکان از اهمیت

کارت به کارت و وجه نقد مبلغ را دریافت کنند، این‌ها نمونه‌هایی از فرار مالیاتی است که باید رفع شود. گام‌های دولت سیزدهم در راستای بهره‌گیری از ظرفیت مالیات در خدمت‌رسانی و ایجاد عدالت اجتماعی و باز توزیع ثروت در کشور تاکید کرد. وی با بیان اینکه مالیات در تمامی کشورها یک منبع پایدار درآمد است، افزود: دولت‌ها برای اداره کشور و ارائه خدمات به مردم به تکیه دارند. او با اشاره به اینکه بسیاری از کشورهای منبع درآمدی به جز مالیات ندارند و از همین محل امور کشور را پیش می‌برند، تصریح کرد: همین موضوع نشان می‌دهد که مالیات ستانی عادلانه، حقه و مبتنی بر اطلاعات چقدر اهمیت دارد. عضو مجلس دوازدهم شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در کشورهایی پیشرفته سیستم مالیاتی به گونه‌ای تعریف شده است که هیچ کس نمی‌تواند گریز و فراری از آن داشته باشد. همگان موظفند در مقابل امکاناتی که

نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی مودیان به انحصار مختلف از معافیت مالیاتی، استفاده می‌کنند که این کار درستی نیست، گفت: در پرداخت مالیات هیچ تبعیضی نباید وجود داشته باشد بلکه همگان باید متناسب با درآمدها مالیات بپردازند. حجت الاسلام وحید احمدی در گفت‌وگو با ایرنا، با توضیح این نکته که حقوق بگیران مسائل مالی‌شان شفاف است و قبل از واریز حقوق، مالیات‌شان کسر می‌شود، افزود: اما برخی مشاغل و افراد که درآمدهای بالایی دارند، از پرداخت مالیات طفره می‌روند. وی با بیان اینکه برخی مشاغل هنوز آن طور که شایسته است، مالیات نمی‌پردازند، اضافه کرد: راه گریز مالیاتی هنوز هم برای برخی وجود دارد که باید به رفع این مشکلات بپردازیم و همگان متناسب با درآمدها مالیات بپردازند. نماینده شرق استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: در برخی موارد می‌بینیم که بعضی مشاغل در مقابل خدمات و کالایی که ارائه می‌دهند، سعی می‌کنند به طرقی مانند

سرمقاله

حلقه گمشده ظرفیت‌های اقتصادی استانها

جعفر شکوریان

روزگاری نه چندان دور به سیستان - بلوچستان و آذربایجان که انقلاب شیوه کاشت محصولات کشاورزی در هر دوی آنها سنتی بود و خبری از کشاورزی به شیوه‌های جدید نبود، با خبرهای غله ایران می‌گفتند، واقعیت این است که در همه استانهای کشور کم و بیش ظرفیت‌های اینچنینی و مناسب برای رشد و توسعه وجود دارد و توسعه و پهنای سرزمینی و برخورداری از تنوع اقوام که در طول سال‌های متمادی از تجربه کنار هم زندگی کردن برخوردارند و ویژگی‌های منحصر به فرد کشور عزیزمان ایران است، سرزمینی به درازنای تاریخ، دارای ظرفیت‌های متنوع و متعدد کشاورزی، معدنی و گردشگری که در چهار گوشه این سرزمین، گسترده است، هر یک از این اقوام و استانها دارای خرده فرهنگ‌های خاص در نوع پوشش، مذهب، آب و رسوم و سبک زندگی، غذا، گویش و زبان هستند، اما به قول فلاسفه در عین کثرت و وحدت هم دارند، این تفاوتها همچون کشور هندوستان باعث رواج نوعی فرهنگ موزاییکی و زیبایی‌های خاص در این محدوده جغرافیایی نسبتاً گسترده شده که برای بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی جذابیت دارد، حاضرند هزینه‌های آن را بپردازند. رحال حاضر، سهم گردشگری از اقتصاد تولید ناخالص داخلی در برخی کشورهای دنیا حدود یک سوم است و ایران علی‌رغم اینکه از نظر تولید ناخالص داخلی جزو ۱۰ کشور برتر دنیاست، متأسفانه به دلیل برخی محدودیت‌ها قادر به استفاده از زیبایی‌های طبیعی مانند جنگل، دریا و بیابان خود نیست، عدم بهره‌گیری از توانایی‌های مژگور و تمرکز فعالیت‌های اقتصادی در پایتخت و برخی دیگر از کلان شهرها، منجر به توسعه کاریکتوری برخی مناطق پیشرفته و عقب ماندگی مضاعف برخی دیگر از مناطق کم برخوردار شده، تعادل و توازن منطقه‌ای را در این پهنه سرزمینی به هم زده است، استفاده از ابزارهایی مانند حساب‌های گردشگری اقماری در برخی مناطق دنیا که با هدف رشد و پایش سهم گردشگری در اقتصاد منطقه‌ای، برنامه‌ریزی و طراحی شده، دقیقاً منطبق با همین هدف است، ای کاش نفت ناشتیم و محرومیت نفتی باعث توجه به سایر ظرفیت‌های توسعه‌ای از جمله ظرفیت‌های اقتصادی گردشگری می‌شد.



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هشدار داد که خطر گسترش جنگ غزه به لبنان وجود دارد و اتحادیه اروپا باید وارد عمل شود.

به گزارش مهر، «جوژف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز دوشنبه هشدار داد که خطر گسترش جنگ غزه به لبنان روزبه‌روز بیشتر می‌شود و اتحادیه اروپا برای جلوگیری از گسترش جنگ باید وارد عمل شود.

وی با اشاره به اوضاع وخیم مردم غزه گفت: وضعیت بشردوستانه در روزهای اخیر در غزه بدتر شده و آنروا هم نمی‌تواند نقش خود را ایفا کند.

بورل با بیان اینکه «یک آتش‌بس فوری در غزه برای رساندن کمک‌ها نیاز فوری است» افزود: ما به حمایت خود از طرح بایدن (رئیس‌جمهور آمریکا) ادامه می‌دهیم و خواهان آتش‌بس فوری برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه هستیم. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیروز یکشنبه نیز درباره تبعات جنگ تمام عیار میان حزب الله لبنان و رژیم صهیونیستی هشدار داد. به گفته بورل «خطر درگیری (رژیم صهیونیستی) با حزب الله واقعی است و وقوع جنگ میان دو طرف، منطقه و فراتر از آن را به طور جدی تحت تأثیر قرار خواهد داد.» بورل، بدون محکوم کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه، گفت که بنا به گزارش‌ها، دیروز (روز شنبه) یکی از خونین‌ترین روزها از ماه اکتبر (آغاز جنگ غزه) تاکنون بود که در آن دست‌کم ۱۰۰ فلسطینی کشته شدند.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه، در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تا این لحظه، ۲۷ هزار و ۵۹۸ نفر به شهادت رسیده‌اند. همچنین این نهاد پزشکی فلسطینی بیان کرد که شمار کلی زخمی‌های حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز جنگ در این باریکه به ۸۶ هزار و ۳۲ نفر رسیده است.

مشارکت حداکتری در انتخابات پانکر رشد فکری و عقلانیت ایرانیان است

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی گفت: مردم با مشارکت در انتخابات نشان خواهند داد که به دیگران از خارج اجازه نمی‌دهند تا در سرنوشت کشور اثر بگذارند بلکه خودشان برای کشور خود تصمیم خواهند گرفت.

محمدرضا احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت مشارکت حداکتری مردم در انتخابات ریاست جمهوری، بیان کرد: حضور گسترده و پرشور مردم در انتخابات نشان دهنده بالندگی، رشد فکری و عقلانیت مردم ما است. همه دنیا نظاره‌گر مشارکت مردم در انتخابات هستند تا ببینند آیا ایرانیان در تعیین سرنوشت خود دخالت دارند یا خیر. وی در ادامه اظهار کرد: بر اساس آیه قرآن سرنوشت هیچ قومی جز به دست خودشان تغییر نخواهد کرد. مردم شریف و ولایتمدار ایران در سنوات گذشته نشان دادند که پای انقلاب خود ایستاده اند. آن‌شاه‌الله در انتخابات پیش رو نیز به عشق کشور و شهدا حضور پرشوری در انتخابات خواهند داشت.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مردم با حضور در انتخابات نشان خواهند داد که به دیگران از خارج اجازه نخواهند داد تا در سرنوشت کشور اثر بگذارند بلکه خودشان برای کشور خود تصمیم خواهند گرفت. از سوی دیگر مردم ما عاقل و بالغ هستند و می دانند کدام نامزد برنامه محور بوده و دلسوز کشور است و قطعاً به نامزدی رای خواهند داد که برای حل مسائل کشور برنامه دارد.

احمدی در پایان تأکید کرد: بهتر است در این فرصت باقی مانده نامزدهای انتخاباتی بیشتر بر روی ارائه برنامه های خود تمرکز کنند. مردم نیز می‌سنجند که آیا برنامه ارائه شده عقلایی و قابل اجرا هست یا خیر. سپس به فرد صالح رای خواهند داد.

مشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شمارهای بعدی به آدرس:
j.shakourian@gmail.com
ارسال فرمایند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: انتخابات ریاست جمهوری از جهات مختلفی برای ما دارای اهمیت است و هر چه قدر این انتخابات فارغ از نتیجه آن پرشورتر برگزار شود، قدرت عملکردی دولت منتخب بیشتر می شود.

به گزارش ایسنا، تراب محمدی در نشست مسئولان سیاسی نیروهای مسلح مستقر در آذربایجان شرقی در منطقه پدافند شمال غرب کشور، افزود: بخش های سیاسی نیروهای مسلح باید حداکثر تلاش خود را به کار گیرند تا مشارکت مردمی افزایش یابد و حضور حداکتری اتفاق بیفتد.

وی ادامه داد: باید دقت کنیم در انتخابات به برنامه ها و مدل های اجرایی جامعی رای دهیم که امکان عملی شدن آنها وجود دارد. وی نقش نخبگان در انتخابات را مهم توصیف کرد و اظهار داشت: لازم است نخبگان و افراد مجرب نقش کنش گری در انتخابات را بر عهده بگیرند.

محمدی با طرح این سوال که از همه نامزدها باید پرسید که وضع مطلوب چیست، گفت: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید برای مردم تبیین کنند که چه برنامه هایی

سیاست

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

حضور باشکوه مردم در انتخابات زمینه‌ساز تشکیل دولتی قدرتمند است



برای اداره کشور دارند و چگونه می‌توان از وضع موجود به سمت وضع مطلوب حرکت کرد.

وی ادامه داد: یکی از مهم‌ترین دیدگاه‌های نامزدها استقلال کشور است؛ استقلال یکی از پایه های هر کشوری به ویژه نظام جمهوری اسلامی بوده و عامل اصلی جهش در کشور است.

وی تأکید کرد: دیپلماسی و میدان مکمل همدیگر هستند و اگر نیروی مسلح قوی

آذر منصوری:

پزشکیان آخرین فرصت برای اصلاح مسیر حکمرانی است

به گزارش ایرنا، آذر منصوری در میتینگ بزرگ ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در بخش اسالم شهرستان تالش با ابراز خوشحالی از حضور در جمع مردم اسالم گفت: با وجود تحركات و موانعی که از هم اکنون برای حضور پزشکیان در عرصه انتخابات شروع شده ما باید قدردان این حضور باشیم. وی اضافه کرد: انتخابات بهانه ای شد تا در این جمع مردم شهر اسالم حضور یابم حال اگر سخنرانی داشته باشم یا خیر تفاوتی نخواهد داشت چون مردم این شهر مدمی آگاه و هوشیاراند که شرایط را رصد کرده و همواره بهترین تصمیم را گرفته و حضوری بهترین حضور را رقم خو اهند زد.

وی گفت: حضورمان در انتخابات باید به گونه ای باشد که قشر خاکستری مردم برای شرکت در انتخابات را پای صندوق های رای بیاورد. هشتم تیرماه جاری باید حادثه ای را رقم بزнім که از روند مخرب و ویرانگری که به اجزای مادی و معنوی جامعه تغییر ضوایب وارد کرده، جلوگیری کند و رای قاطع هر یک از شما می تواند این روند را متوقف کند.

نزاع‌های سیاسی رای آور نیست

همچنین امور مالیاتی چیست و چه برنامه ای برای بازنشتگان در صندوق های مختلف بازنشتنگی اعم از معلمان، کارگران و… دارند.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس اظهار داشت: امروز دغدغه مردم معیشت، اقتصاد و اشتغال است و می خواهند بدانند که کاندیدها چه برنامه ای برای رفع بی کاری و ایجاد رونق در حوزه تولید و در نتیجه آن اشتغال دارند.

وی افزود: نکته مهم دیگر برنامه نامزدها در حوزه سیاست خارجی و عرصه بین الملل است و کاندیدها در برنامه های خود باید به مردم بگویند چه برنامه ای در حوزه سیاست خارجی برای توسعه روابط با کشورهای مختلف و به ویژه کشورهای منطقه و همسایگان و استفاده از ظرفیتهای آنها و همچنین توسعه صادرات به این کشورها و به طور کل مبادلات اقتصادی و تجاری با آنها دارند.

سپهوند خاطرنشان کرد: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بدانند که چالش ها و نزاع های سیاسی در برنامه های تبلیغاتی هیچ جایگاهی در جامعه و در میان مردم ندارد و این‌گونه رفتارها نمی تواند باعث افزایش آرای آنها در انتخابات شود.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نامزدهای انتخابات باید بدانند که چالش ها و نزاع های

تلاش کنند.
وی به خدمات دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: کارهایی که در دولت سیزدهم انجام شده، بی نظیر بوده و دستاوردهای چشمگیری در توسعه کشور و استان در این دولت اتفاق افتاده است.

وی گفت: در این مدت هشت هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی در سطح کشور احیا شده و هزاران نفر به اشتغال باز گشته‌اند. محمدی افزود: یکی از سیاست های دولت سیزدهم اتمام پروژه های نیمه تمام بود، به طوری که هزاران پروژه‌ای که سال ها به طور نیمه تمام رها شده بود، در این دولت به اتمام رسید.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: رئیس جمهور شهید ایثارگرانه و مجاهدانه تلاش کرد و عدالت محوری، مبارزه با فساد و خدمت به مردم از ویژگی های دولت شهید رئیسی بود.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی وی در پایان گفت: در استان آذربایجان شرقی ان‌شاءالله در هشتم تیر ماه در ۴ هزار و ۶۰۰ نقطه استان انتخابات ریاست جمهوری با حضور پرشور مردم برگزار خواهد شد.

نداشته باشیم، دیپلماسی تضعیف خواهد شد. محمدی گفت: امنیت کشور ما با رهبری دایمانه رهبر معظم انقلاب پایدار است و هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.

وی افزود: ما به عنوان مجریان انتخابات هیچ گونه سوگیری نداریم و حفظ سلامت انتخابات شرعا و قانونا وظیفه تمام کارگزاران انتخابات است.

محمدی تأکید کرد: طرفداران نامزدهای انتخابات نیز باید در راستای سلامت انتخابات

وی تأکید کرد: شما با بهره گیری از تلفن های هوشمند در فضای مجازی و با بصورت چهره به چهره می توانید در کوچه و خیابان افرادی که هنوز تصمیمی برای شرکت در انتخابات نگرفته اند را برای مشارکت قانع کنید.

منصوری اظهار کرد: همواره نظرات و اعتقادات خود را در مقاطع مختلف بیان کرده ام حال در این دوره با واقع بینی و با درک شرایط موجود و با وجود خطری که کشور را به لحاظ سرمایه های اجتماعی، آب، برق، گاز، صنعت، محیط زیست و بحران حکمرانی تهدید می کند، آمده ایم و در صحنه انتخابات حضور پیدا کرده ایم؛ ما همواره نظراتمان را به حاکمیت بیان کرده ایم، اکنون نیز حرفمان را به حاکمیت می‌زنیم.

وی تأکید کرد: ما با درک شرایط رئیس جمهور منتخب خود، پس از انتخابات نیز باید در همه در صحنه ها حضور داشته باشیم و این مطالبه گری را ادامه می‌دهیم، اصلاح طلبان و نیروهای تغییر ضوایب امروز با وجود همه محدودیتها با تمام قدرت خود به صحنه آمده ایم.



سیاسی در برنامه های تبلیغاتی آنها نه تنها با استقبال مردم مواجه نخواهد شد بلکه باعث کاهش اقبال عمومی از آن نامزد خواهد شد. پس بهتر است نامزدها به جای هرگونه چالش سیاسی در برنامه های تبلیغاتی‌شان به ارائه برنامه های خود بپردازند.

وی افزود: آنچه تا کنون از نامزدهای چهاردهمین دوره انتخاباتی و برنامه های تبلیغیشان مشاهد کرده ایم بیان یک سری مسائل کلی برای مردم است و باید بگویم که نامزدها تا کنون برنامه مدونی را در حوزه مسائل مختلف به مردم ارائه نکرده‌اند که امیدواریم در ادامه کار شاهد ارائه برنامه مشخص و مدون از سوی نامزدها در حوزه مسائل مختلف باشیم.

مردم ایران در لحظات تاریخی حماسه‌های ماندگار خلق کردند



گرفت اما اکنون محور مقاومت یمن هرگاه اراده کند با موشک ناو آمریکایی را هدف قرار کرد و گفت: اگر حاج قاسم افتخارفرین شد به این دلیل بود که یک سرباز از سربازان اشاعه دهنده تفکر اهل بیت (ع) بود که به پشتیبانی شهدا به این افتخارات دست پیدا کرد.

وی ادامه داد: انقلابی، شهید سلیمانی بود که مردم همه چیز را در او می دیدند و شهید رئیسی هم از جنس شهید سلیمانی بود و دوستی داشت برای مردم کار کند.

حاجی بابایی با بیان اینکه مردم ایران اسلامی شایسته خدمت هستند، تصریح کرد: مردم عزیز ایران اسلامی در تمام لحظات تاریخی با خلق حماسه های ماندگار عزتمندی شایسته خدمت هستند و وظیفه مسئولین در قبال مردم این است که صفر تا صد در خدمت آنها باشند.

وی و درباره به عملیات «وعده صادق» اشاره کرد و گفت: در عملیات وعده صادق حتی کسانی که موافق نظام نبودند و در خارج از کشور زندگی می کردند، وقتی موشک های ما در سرزمین های اشغالی فرود آمد احساس غرور کردند و این بدین معنی است که همه مردم ایران در خدمت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند.

روزنامه سراسری عجب شیر

مبارزه با تحریم‌ها و حفظ منافع ملی از وظایف اصلی دولت آینده است



نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مبارزه با تحریم‌ها و حفظ منافع ملی از طریق رفع آنها، یکی دیگر از وظایف مهم دستگاه دیپلماسی در دولت جدید خواهد بود. علاءالدین بروجردی، نماینده مجلس شورای اسلامی در گفتگو با دانشجویگفت : اولویت اول دیپلماسی دولت چهاردهم، باید تقویت روابط با همسایگان باشد.

وی افزود : توسعه روابط با کشورهای مختلف در سراسر جهان، به ویژه در آمریکای لاتین و آفریقا، از دیگر اولویت‌های مهم دستگاه دیپلماسی است.

بروجردی اظهار داشت : ما با اروپا مشکلی نداریم آن‌ها با ما مشکل دارند؛ آماگی داریم روابط خود را با تمامی کشورها بر اساس منافع متقابل تقویت کنیم.

نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد : مبارزه با تحریم‌ها و حفظ منافع ملی از طریق رفع آنها، یکی دیگر از وظایف مهم دستگاه دیپلماسی در دولت جدید خواهد بود.

خبر خوش برای باز نشتگان؛ تصویب آیین‌نامه اجرایی متناسب‌سازی در دولت

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از تصویب آیین‌نامه اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشستگان در دولت خبر داد و اعلام کرد: در روزهای آینده مبلغی به صورت علی الحساب به بازنشستگان پرداخت می‌شود تا پس از صدور احکام، تسویه قطعی انجام شود. به گزارش ایسنا، داود منظور در صفحه شخصی خودش در فضای مجازی نوشت: بازنشستگان عزیز! الوعده وفا؛ خبرهای خوشی در راه است.

وی افزود: با عنایت به تصویب آیین‌نامه اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشستگان در جلسه روز یکشنبه (۲ تیرماه) هیات دولت، در روزهای آینده مبلغی به صورت علی الحساب در وجه بازنشستگان گرمای پرداخت خواهد شد تا پس از صدور احکام متناسب سازی، تسویه قطعی به عمل آید.

سلامت انتخابات وظیفه اصلی هیئت‌های بازرسی است

رئیس هیئت بازرسی انتخابات کشور سلامت انتخابات را مهم‌ترین وظیفه بازرسی انتخابات عنوان و تأکید کرد که می‌بایست برای صیانت از آن رعایت شرع اسلام و قوانین حاکمه در صدر توجه قرار گیرد.

به گزارش تسنیم، بمنظور هماهنگی و بررسی اجرای برنامه‌های بازرسی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری همایش ویدئوکنفرانسی روز یکشنبه بریاست رئیسی هیئت مرکز بازرسی انتخابات وزارت کشور برگزار شد.

محمد مهدی عارف‌پور، رئیس هیئت بازرسی انتخابات کشور در این همایش مسئولان، مدیران و بازرسان انتخابات سراسر کشور گفت: سلامت انتخابات مهمترین وظیفه بازرسی انتخابات است که می‌بایست برای صیانت از آن رعایت شرع اسلام و قوانین حاکمه در صدر توجه قرار گیرد.

وی ضمن تشکر از عملکرد سطح بالا و برجسته مجموعه های بازرسی شهرستانی و استانی و همچنین بازرسان در انتخابات اسفند ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی، بهبود روزافزون کیفیت، ارتقاء عملکرد بازرسان را در مسیر تعالی ستودنی دانست.

رئیس هیئت مرکزی بازرسی با یادآوری فرامین مقام معظم رهبری و تأکیدات وزیر کشور در امر برگزاری انتخابات قانونمند و شکوهمند، رفتار اعتقادی و مردمی، رعایت قانون و حق و حقوق ذی‌نفعان را کلید اصلی موفقیت در بازرسی برشمرد.

رئیس مرکز بازرسی از تعهد، تخصص، تجربه و اقتدار به‌عنوان ویژگی‌های خاص و ضروری بازرسان یاد کرد و سلامت انتخابات و صیانت از آراء مردم و جلوگیری از هرگونه بی‌قانونی، روش‌ها و رویه های سوء را وظیفه اصلی بازرسان بیان کرد.

عارف‌پور در این نشست خطاب به بازرسان، بازمطالعه قانون و حرکت در مسیر آن، تهیه گزارش دقیق و کارشناسی، بی‌طرفی، اخلاص در عمل، تعامل منطقی با دست‌اندرکاران و مجریان انتخابات، هماهنگی با مجموعه‌های نظارتی، اطلاعاتی، امنیتی، قضایی و مردمی بودن و ارائه به‌موقع گزارش‌ها را توصیه کرد.

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری روز جمعه هشتم تیرماه جاری در ۶۰ هزار شعبه سراسر کشور و ۳۴۴ شعبه اخذ رأی در خارج از ایران برگزار می‌شود.

وعده افزایش یارانه سرابی یبش نیست

استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز وعده افزایش یارانه را اقدامی برای کسب رای توصیف کرد و گفت: افزایش سقف پرداخت یارانه بدون تحریک بخش تولید، قطعاً تورم‌زا خواهد بود.

وعده‌های رنگارنگ یارانه‌ای نامزدهای انتخاباتی هرچه جلوتر می‌رویم، پر رنگ و لعاب‌تر می‌شود. از تحویل گوشت در درب منزل به وعده پرداخت یارانه معادل اعتبار ۲۰ گرم تریل به هر خانوار سه نفره رسیده‌ایم. هر کاندیداً عددی را به‌عنوان یارانه دولت آینده اعلام می‌کند؛ در حالی این وعده‌ها به جامعه داده می‌شود که پیش از این یکبار گام‌هایی برای حذف پرداخت یارانه همگانی برداشته شده بود. در ابتدای دولت روحانی اعلام شد که پرداخت یارانه بار مالی اضافی به دولت تحمیل کرده و امکان سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اصلی کشور را با بحران کمپین نه به کرده است. به همین دلیل کمپین نه به یارانه راه افتاد و با وجود اینکه حسن روحانی با بیش از ۱۸ میلیون رای رئیس جمهور ایران شده بود، مردم با خواست وی درباره حذف یارانه ۴۵ هزار تومانی موافقت نکردند و کمپین تشکیل شده به نتیجه مطلوب نرسید. بعدها میزان این یارانه هم افزایش یافت و حالا پرداخت یارانه وارد فازهای جدیدی شده است. حال این پرشش مطرح است که آیا افزایش سقف پرداخت یارانه‌ها توسط نامزدهای این دوره انتخابات ریاست جمهوری، اقتصاد کلان کشور و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها را با بحران موجب نخواهد کرد؟

وعده‌هایی بجز آن کسب نمی‌تواند

مرتضی افقه استاد اقتصاد دانشگاه دانشگاه چمران اهواز در این رابطه بیان کرد: صحبت‌هایی که از سوی برخی از آقایان مطرح می‌شود، درست نبوده و ادعاهای برخی از آنها توهمین به شعور مردم است. وی ادامه داد: این آقایانی که حرف از افزایش یارانه می‌زنند، فقط می‌خواهند گروه‌های مستمندی که در این سه، چهار دهه درست کرده‌اند را برای دادن رنگباز کنند. افقه گفت: نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری فقط بگویند در شرایطی که قلکشان به ته رسیده است و درآینده هم معلوم نیست چه اتفاقی رخ می‌دهد، منابع مالی یارانه‌ها را چگونه قرار است تامین کنند. وی اضافه کرد: هم‌اکنون در منطقه، نشن داریم و هر لحظه ممکن است اسرائیل به لبنان حمله کند و بلافاصله تأثیرش بر قیمت ارز و طلای ما مشهود شود که البته این حمله نجات دیگری نیز دارد.

استاد اقتصاد دانشگاه دانشگاه چمران اهواز ادامه داد: ۶ ماه بعد ممکن است ترامپ بیاید و همین مختصر نفتی که دارند با چراغ سبز آمریکا و یابند و چین می‌فروشند؛ از بین برود. نامزدها باید بگویند که این وعده‌های فزایی را، از چه منبعی می‌خواهند تامین کنند. هم‌اکنون حقوق بازنشستگان را نمی‌توانند پرداخت کنند، پس منابع این یارانه‌ها را از کجا می‌خواهند تامین کنند؟

تامین نادرست منابع یارانه منجر به تورم می‌شود

این استاد اقتصاد دانشگاه دانشگاه چمران اهواز درباره اثرات افزایش سقف پرداخت یارانه بر کشور، توضیح داد: اگر واقعا منابع آن درست تامین شود، تقاضا زیاد می‌شود. اگر معادل تقاضا، تولید وجود داشته باشد، این اقدام می‌تواند مفید باشد اما اگر تولید وجود نداشته باشد، تبدیل به تورم می‌شود. وی ادامه داد: حدس من این است که چنین پرداخت‌هایی به افراد کم درآمد یا چند دهک پایین، به آن‌ها کمک می‌کند و زمینه افزایش تقاضایشان تا مدتی فراهم می‌شود. با توجه به اینکه فعلاً تولیدات مورد تقاضای این چند دهک در بازار وجود دارد و ضایعش را داریم، قاعدتاً مشکل چندانسی با افزایش میزان پرداخت یارانه ایجاد نمی‌شود و می‌تواند این پرداخت مطلوب باشد.

افزایش قیمت بنزین نیاز به ایجاد زیرساخت‌ها

استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز فرزد: اگر هم‌اکنون قیمت بنزین باید افزایش یابد، اول نیاز است که یکسری اقدامات تکمیلی انجام شود. خودروها را درست کنند و سیستم حمل و نقل عمومی اصلاح شود. وگرنه افزایش قیمت بنزین با بقیه حامل‌های انرژی، توزیع هر نوع یارانه‌ای را خنثی می‌کند.

افقه گفت: افزایش قیمت بنزین هم اثر مستقیم و هم اثر القایی دارد؛ ضمن اینکه عده زیادی که اکنون متأسفانه شغلشان از محل ارتزاق از طریق مسافرکشی، باربری و غیره است، دچار مشکل می‌شوند. سیستم، ساختار اداری، اجرایی و بوروکراسی موجود کارآمدی لازم را ندارد تا بتواند پولی که از افزایش بنزین می‌گیرند را به درستی به افرادی که از این افزایش منتضر شده‌اند، بازگرداند.

منبع: اقتصاد آنلاین

آذر پناه از تدوین طرح کاربردی این اداره کل برای شناسایی و معرفی فرصت‌های شغلی به بیکاران تهران خبر داد و اظهار کرد: اتباع خارجی صرفاً در مواردی که امکان رفع نیاز کارفرمایان از طریق نیروی کار ایرانی وجود نداشته باشد به‌کارگیری خواهد شد.

به گزارش تسنیم، یکی از مشکلات واحدهای ساختمانی در کشور این است که نیروی کار ساختمانی از طریق اتباع خارجی تأمین می‌شود.

محمود کریمی بیرانوند، معاون اشتغال وزارت کار دی ماه ۱۴۰۲گفت: سامانه رصد اشتغال ما درباره شهروندان ایرانی است، زیرا ماخذ آمار کند ملی هر فرد است. اکنون فرایند ثبت شغل اتباع خارجی الکترونیکی شده است و در دولت جدید از ایجاد صفوف طویل جلوگیری شد. اکنون در ۱۵ استان طبق مصوبه شورای‌عالی امنیت ملی حضور اتباع خارجی ممنوع است.

بیرانوند ادامه داد: در مابقی استان‌ها ظرفیت برآوردی پذیرش اشتغال اتباع را سنجیدیم. قاعدتاً ما فقط برای اتباع قانونی پروانه کار خواهیم داد و بررسی خود را در اختیار وزارت کشور و سازمان ملی مهاجرت ارائه دادیم، قاعدتاً هماهنگی برای اتباع خارجی باید توسط یک سازمان ملی مثل سازمان ملی مهاجرت سامان یابد.

معاون اشتغال وزارت کار افزود: حدود یک‌ونیم میلیون نفر از اتباع خارجی پروانه

اقتصاد

شرط استفاده از نیروی کار اتباع، نبود نیروی کار ایرانی است



کار داشته و حضور قانونی دارند که جمعیت افراد فاقد پروانه دوبرابر این رقم برآورد می‌شود.

همچنین اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ نیز صولت مرتضوی، وزیر‌کار کار از آزاد شدن فرصت های شغلی با ساماندهی اتباع خارجی خبر داد و گفت: وزارت کشور ساماندهی اتباع خارجی شده است و در دستور کار قرار داده است که اگر ساماندهی و مدیریت شود، بخشی از فرصت‌های شغلی بیشتر در اختیار هموطنان قرار خواهد گرفت.

اولویت ساماندهی اشتغال اتباع خارجی با جوانان بیکار در تهران است

به گزارش تسنیم؛ ساماندهی اشتغال اتباع

تبریز؛ پیشگام تولید شیشه خودرو در کشور



سپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تولید شیشه خودرو برای نخستین بار در کشور در شرکت سهند فلوت تبریز خبر داد.

به گزارش تسنیم، عبدالحمید سرتیبی در حاشیه افتتاح خطوط تولید شرکت سهند فلوت تبریز از تولید شیشه خودرو برای نخستین بار در کشور در شرکت سهند فلوت تبریز خبر داد و گفت: بهره‌برداری از خطوط تولید شیشه‌های فوق شفاف و شیشه‌های اتومبیل به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور سپرست ریاست جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام شد.

وی افزود: برای این دو خط تولید نزدیک به ۶ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده که اعتبار این خطوط تولید بدون استفاده از تسهیلات بانکی بوده است.

سپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی تأکید کرد: ظرفیت تولید شیشه‌های فوق شفاف ۶۰۰ تن و شیشه‌های خودرو ۶۰۰ تن در روز است.

سرتیبی گفت: با راه‌اندازی این خطوط تولید سالانه از خروج ۱۰۰ میلیون دلار ارز جلوگیری می‌شود. این شرکت تولیدی در اولین شهرک تخصصی غیردولتی شیشه زرین احداث شده است.

پرداخت وام اشتغال به هر نفر فقط ابار

با ابلاغ رسمی بانک مرکزی به بانک‌های عامل، پرداخت تسهیلات اشتغالی‌ایی به هر فرد فقط یک بار امکان پذیر خواهد بود.

به گزارش تسنیم، بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه جدیدی به بانک‌های عامل، اعلام کرد: «با در نظر گرفتن محدودیت منابع قرض الحسنه شبکه بانکی کشور و رعایت عدالت اجتماعی، دریافت مجدد تسهیلات قرض الحسنه اشتغالی‌ایی توسط یک فرد (ولو با معرفی طرح جدید)، امکان پذیر نمی‌باشد. ضمناً در صورت افزایش سقف فردی تسهیلات مزبور در سال های آتی، دریافت مابه التفاوت تسهیلات قبلی (با معرفی همان نهاد حمایتی و یا سایر نهادها) میسر نمی‌باشد. به گزارش تسنیم، در سال جاری سقف فردی تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالی‌ایی ۱۵۰۰ میلیون ریال و سقف کارفرمایی به ازای بکارگیری تعداد افراد مددجو متناسب با سقف فردی حداکثر تا ۴۰۰۰ میلیون ریال و مدت بازپرداخت تسهیلات موصوف ۷ سال می‌باشد. طبق اعلام قبلی بانک مرکزی، سقف فردی تسهیلات برای رسته‌های اعلامی مدنظر دستگاه‌های ذی‌نفع در صورت تأیید رسته های شغلی توسط کمیسیون های پولی منابع اختصاص یافته به دستگاه تعیین شود.

ثبات به بورس بر می‌گردد؟

تا کنون شنبه، شتران، مشاوران و شیربیز ۴ نماد پالایشی هستند که به واسطه ی ابلاغیه هیات دولت مبنی بر اصلاح دستورالعمل نرخ خوراک فرآورده های پالایشی، شفاف سازی های خود را راهی کدال کرده اند.

به گزارش تسنیم، به دنبال ابلاغ تصویب نامه هیات دولت مبنی بر اصلاح دستورالعمل اخیر نرخ خوراک و فرآورده‌های پالایشی، پالایشگاه‌ها موظف به افشا آثار آن شدند به همین ترتیب تا کنون شنبه، شیربیز، شلوان و شتران چهار پالایشگاهی هستند که شفاف سازی های خود را راهی کدال کردند و خبر از تعدیل های مثبت به واسطه ی این ابلاغیه در صورت های مالی خود دادند.

گفتنی است سود خالص حسابرسی نشده شنبه، ۳۷۸۱۵ و تعدیل انجام شده ۴۰۷۵۰ میلیارد، سود خالص حسابرسی نشده شنبدر۲۶۰۲۶۶ و تعدیل انجام شده ۲۸۴۶ میلیارد، سود خالص حسابرسی نشده شتران، ۱۹۰۷۹۰ و تعدیل انجام شده ۲۰۳۴۵ میلیارد و سود خالص حسابرسی نشده شیربیز، ۶۰۱۲۶ و تعدیل انجام شده ۱۰۰۱ میلیارد بوده است.

ثبات به بازار سرمایه بر می‌گردد؟

طبیعی است یکی از نتایج تعدیل مثبت می‌تواند افزایش سود خالص باشد که به دلیل کاهش هزینه‌ها یا افزایش درآمدها حاصل می‌شود؛ از طرفی این امر در P یا E سهام پالایشی را تغییر خواهد داد که می‌تواند منجر به افزایش قیمت خودرویی گذاران برای سرمایه گذاری در این گروه شود. گفتنی است با توجه به کاهش نرخ اخزا و واسطه ی مداخله ریالی بانک مرکزی، ابلاغیه اخیر در خصوص تصحیح نرخ خوراک، مطرح شدن بحث تجدید ارزیابی خودرویی ها و همچنین رشد آرام نرخ نیما و برداشته شدن محدودیت دامنه ی نوسان از هفته ی آتی، به نظر می‌رسد بازار سهام بعد از گذر از روز های پر چالش، کم کم می‌تواند شرایط با ثبات تری را تجربه کند.

نیروی کارگر ساده نیاز دارند و از طریق نیروی کار ایرانی به اندازه کافی تامین نمی‌شود از ظرفیت اتباع خارجی استفاده خواهد شد.

سپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از تدوین طرح ساماندهی نیروی کار اتباع مهاجر با هدف‌گذاری به‌کارگیری این نیرو در شهرک‌های صنعتی استان خبر داد و گفت: بر اساس این طرح، برای اتباع خارجی که به صورت قانونی در ایران هستند یا با هدف اشتغال به کشور وارد می‌شوند، با بررسی‌های لازم و نیازسنجی‌ها پروانه کار (کارت کار) به صورت نقطه ای صادر خواهد. آذرپناه با بیان اینکه جلسات متعددی با اصناف و اتحادیه‌های تهران برای شناسایی نیازهای واحدهای تولیدی به نیروی کار برگزار شده است، گفت: در حلال پیگیری و هماهنگی با شهرک‌های صنعتی استان هستیم تا در هر یک از واحی و شهرک‌های صنعتی استان یک یا چند کارپایی داخلی دارای مجوز مستقر شده و نسبت به شناسایی و رفع نیاز واحدهای تولیدی به نیروی کار اقدام نمایند.

سپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصریح کرد: در صورت نبود نیروی کار ایرانی برای جبران کمبود کارگر از نیروی کار خارجی استفاده خواهد شد.

دیوان عدالت اداری، شگرد جدید آزادسازی قیمت‌ها

تقاضا نرخ خدمات را تعیین می‌کند» که با اعتراض وزارت راه و شهرسازی با درخواست اعمال ماده ۹۱ مواجه و حکم صادره به حالت تعلیق درآمده بود که ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ دیوان عدالت بر رأی صادره قبلی خود تأکید کرد.

به این ترتیب و با رای دیوان عدالت اداری ستاد تنظیم بازار و شورای عالی هواپیمایی نقشی در تعیین قیمت بلیت پروازهای داخلی ندارند. با این حال به نظر می‌رسد حل موضوع ، نیازمند طرح در نشست سران قوا است. با وجود گرانی بلیت هواپیمای در چند روز اخیر هیچ مجوزی از طرف شورای عالی هواپیمایی وزارت راه و شهرسازی برای افزایش قیمت بلیت هواپیمای صادر نشده است.

تصمیم عجیب برای صدور مجوز واردات روغنی که با ارز ترجیحی وارد می‌شود

در مورد دیگری نیز به استناد رای دیوان عدالت اداری مجوز

تبلیغات بانک‌ها با سود ۳۰درصدی

است و اقدامات خیلی خوبی بانک‌ها در یکی دو هفته گذشته داشته‌اند. نرخ‌های سود بالا هم ابطال شده است. او در پاسخ به اینکه «با این حساب سپرده‌های قبلی با سود ۳۰درصدی هم ابطال شده‌اند» گفت: بله، این سپرده‌ها ابطال شده‌اند.

معاون بانک در خصوص نرخ سود هستیم»، تصریح کرد: تخلفات بانک‌ها در حوزه نرخ سود هستیم». تصریح کرد: برخوردهای زیادی انجام شده است، لزوماً خیلی از برخوردها اطلاع‌رسانی نمی‌شود. برخورد در سطوح مختلف درخصوص بانکپایی که رعایت نمی‌کنند، انجام می‌شود.

به گزارش تسنیم، همزمان با اوج‌گیری رقابت بانک‌ها در نرخ‌های سود بالا، بانک مرکزی وارد عمل شد و ضمن برگزاری جلسات مشترک با مدیران عامل بانک‌ها و انعام حجت با بانکی‌ها در بخشنامه‌های جداگانه تأکید کرد که بانک‌ها باید نرخ‌های سود مصوب شورای پول و اعتبار را رعایت کنند.

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی تأکید کرد: جلسه فوق‌العاده هیئت مدیره با موضوع بررسی نحوه رعایت نرخ‌های سود ابلاغی بانک مرکزی با قید فوریت برگزار و

شناسایی خانه‌های خالی عرضه مسکن را به تعادل می‌رساند



مشکل مواجه کرده است. شاید یکی از دلایل کمبود مسکن در کشور ناشی از وجود خانه های خالی وعدم فروش آنها باشد که باعث افزایش قیمت مسکن می‌شود. در حال حاضر بسیاری از مردم به دلیل عدم توانایی مالی برای خرید و اجاره مسکن با مشکلات بسیاری روبرو هستند اما انتظار می‌رود با برنامه ریزی مناسب راه‌شدگی مسکن برای مردم جبران شود.

با جدیت دولت بعدی در شناسایی خانه‌های خالی بازار اجاره‌بها کنترل خواهد شد

وی در پاسخ به این سوال که شناسایی و

نماینده مردم در مجلس دوازدهم گفت: دولت بعدی باید شناسایی خانه‌های خالی و تکمیل سامانه املاک را با جدیت پیگیری کند و در راستای تسهیل زندگی و پیشرفت کشور، صدای مردم باشد تا از این طریق بازار عرضه و تقاضای مسکن را به تعادل برساند.

وحید کنعانی کلور نماینده مردم خلیخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با تسنیم، پیرامون کنترل و نظارت دولت بر بازار اجاره‌بها، گفت: در واقع سیاست تصویب و ابلاغ قانون ساماندهی و کنترل اجاره بها به منظور ابزاری برای کنترل بازار مسکن است که باید از مردم بخصوص جوانان حمایت کند. نماینده مردم خلیخال و کوثر در مجلس دوازدهم تأکید کرد: بدیهی است که درصد بسیاری از درآمد خانواده‌ها در زمینه مسکن و اجاره بها صرف می‌شود که کفاف امرار معاش زندگی آنان را نمی‌دهد و بسیاری از خانوارها به دلیل عدم توانایی پرداخت اجاره مسکن به شهرهای خود باز می‌گردند اما به دلیل نداشتن شغل مناسب آسیب‌های اجتماعی و خانوادگی را برای آنان به همراه دارد.

در سایه نبود مکانیزم مناسب مسکن تبدیل به کالای سرمایه‌ای شده است

نماینده مردم در مجلس دوازدهم با بیان اینکه بی‌استهاری اعمال شده و نظارت بر بازار اجاره‌بها چندان موفق نبوده است، افزود:

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز؛ **لزوم برنامه‌ریزی برای تداوم فعالیت واحدهای فولادی در ایام پیک مصرف برق**



رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز بر لزوم برنامه‌ریزی برای تداوم فعالیت واحدهای فولادی در ایام پیک مصرف برق تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار در نشست مشترکی که با حضور روحی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی، نمایندگان ادارات برق تبریز و رئیس انجمن فولاد آذربایجان در اتاق بازرگانی تبریز تشکیل شد، گفت: در ایام پیک مصرف برق به واحدهای فولادی تکلیف شده است که ۳۵ درصد در ماه های خرداد و شهریور و ۵۵ درصد در ماه های تیر و مرداد دیمانند مصرفی خود را کاهش داده و با حداقل ظرفیت فعالیت کنند.

وی تأکید کرد: ماهیت کار صنایع فولادی به‌گونه‌ای است که نمی‌توان با حداقل ظرفیت فعالیت کرد و دستگاه‌ها و ماشین‌آلات برای شروع به کار نیازمند، تأمین مقدار ثابتی از انرژی برق هستند، بنابراین عملاً کاهش مصرف برق، در تمام روزها عملاً باعث تعطیلی فعالیت این واحدها می‌شود.

وی پیشنهاد داد: با توجه به اهمیت کار با تمام ظرفیت در واحدهای فولادی، پیشنهاد ما این است که با برنامه‌ریزی و ارائه لیست از سوی انجمن فولاد استان، واحدهای صنعتی فولادی به‌صورت شیفت‌بندی هفته‌ای یک یا دو روز تعطیل شوند، تا سایر مجموعه‌ها بتوانند با تمام ظرفیت فعالیت کنند.

معرفی ۷ رقم عدس برای مناطق مختلف کشور

رئیس بخش حبوبات موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور گفت:۷رقم عدس با میانگین ۶۵۰ کیلوگرم برای مناطق سرد و ۹۰۰ کیلوگرم در هکتار برای مناطق معتدل و سرد دیم کشور معرفی شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خوشرو در مراغه گفت: عملکرد لاین‌های جدید موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور در مقایسه با ارقام قبلی ۱۰۰ الی ۱۵ درصد محصول بیشتری دارند، خوشرو افزود: سه لاین جدید نخود در دست معرفی این موسسه دارای قابلیت کشت پاییزه، برداشت مکانیزه و مقاوم به بیماری‌های قارچی است.

وی گفت: در بخش حبوبات این موسسه ۲۲ رقم نخود با میانگین عملکرد یک هزار کیلوگرم برای دیمزارهای کشور معرفی کرده است. رئیس بخش حبوبات موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور افزود: ۷ رقم عدس با میانگین ۶۵۰ کیلوگرم برای مناطق سرد و ۹۰۰ کیلوگرم در هکتار برای مناطق معتدل و سرد دیم معرفی شده است. وی گفت:تاکسون ۱۱۳ رقم گندم، جو، نخود، عدس، دانه‌های روغنی و علوفه در موسسه تحقیقات کشاورزی دیم معرفی شده است.

مزاد انبه در بازار عادی نیست

رییس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: واردات انبه به ایران به صورت نامتعارفی زیاد شده است به طوری که دیگر واردات قانونی آن سودآور نیست و اگر این زردهی تداوم داشته باشد پس می‌توان نتیجه گرفت تمنا اتفاقاتی در مرز در حال رخ دادن است.

سیدرضا نورانی، رییس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی ایران در گفت‌وگو با ایلنا در اظهارنظر درباره ورود قاچاق میوه به ایران در برابر خروج قاچاق بنزین در مرزهای شرقی کشور گفت: در مورد قاچاق سوخت که مسئولان باید پاسخگو باشند، اما امروز قیمت انبه فله در بازار عمده فروشی به کیلویی ۸۰هزار تومان کاهش یافت است. در حالی که این قیمت تا دو هفته پیش ۱۵۰ هزار تومان بود، این کاهش قیمت حاکی از افزایش واردات انبه و همزمان با افزایش عرضه میوه‌های تابستانی است.

وی افزود: واردات انبه موجود در بازار نشان می‌دهد واردات انبه به ایران به صورت نامتعارفی زیاد شده است به طوری که دیگر واردات قانونی آن سودآور نیست و اگر این زردهی تداوم داشته باشد پس می‌توان نتیجه گرفت حتما اتفاقاتی در مرزها در حال رخ دادن است.

وی افزود: واردات انبه به ایران ممنوع نیست و با ثبت سفارش انجام می‌شود و واردکنندگان با ارز آزاد انبه را وارد می‌کنند اما دور از انتظار نیست که در بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان و پاکستان که همواره تبادل کالا صورت می‌گرفته است، ورود قاچاق انبه وجود داشته باشد با این حال داده‌های مستندی درباره قاچاق وجود ندارد اما قیمت‌های کنونی با واردات با ارز آزاد همخوانی ندارد. نورانی ادامه داد: ورود قاچاق محصولات کشاورزی علاوه بر اینکه واردکنندگان قانونی را از نظر مالی متضرر می‌کند، پیاده‌های منفی دیگر هم دارد از جمله اینکه سازمان حفظ نباتات نمی‌تواند نظارت بر کیفیت و افات احتمالی داشته باشد و حتی نمی‌تواند مانع از ورود آفت‌های نباتی به کشور شود. به طور مثال، ورود غیرقانونی نارنگی و پرتقال در گذشته سبب شده امروز شیوع مگس مدیترانه‌ای باغات ایران را تهدید کند. قاچاقچی همان طور که از اسم آن مشخص است هیچ چهارچوبی ندارد بنابراین وقتی انبه یا هر محصول کشاورزی دیگری وارد می‌کند به تفاوت ارزش این دو کالا و عواقب واردات آن برای کشور فکر نمی‌کند.

رییس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی ایران تصریح کرد: واردات قاچاق میوه تنها به انبه و مرکبات خلاصه نمی‌شود؛ اکنون واردات بادام هندی به ایران ممنوع است و در نتیجه تمام بادام‌های هندی که در بازار ایران عرضه می‌شود به صورت قاچاق وارد شده و در تمام قنای‌ها و بازار بطور مشهود وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: این مشکل در مورد موز هم وجود دارد، از اواخر بهمن ثبت سفارش برای موز بسته شده و موزهایی که اکنون وارد می‌شود بامجوز کسبی صورت می‌گیرد که پیش از این ثبت سفارش کرده‌اند و اکنون به دلیل اینکه ثبت سفارش نمی‌شود، در بنادر این مجوزها در ازای واردات هر کانتینر موز با قیمت ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان معامله می‌شود.

نورانی اظهار کرد: علاوه بر بادام هندی واردات بادام درختی و گردو هم ممنوع است اما انواع وارداتی این دو قلم کالا نیز در بازار فروخته می‌شود که به یقین از مسیر قاچاق به بازار ایران راه یافته است.

شهر و شهرآ

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

مهم ترین وظیفه در حوزه کشاورزی ، تولید پایدار است



وی تولید در محیط‌های کنترل‌شده مانند گلخانه را یکی از راه‌های کنترل عوامل دخیل در کشاورزی دانست و گفت: تولید در گلخانه باعث می‌شود مصرف آب و دیگر عوامل تحت کنترل قرار گرفته و میزان محصول تولیدی نیز تا ۱۰ برابر افزایش پیدا کند. کرامتی استفاده از کنتره‌های هوشمند را یکی از راه‌های مدیریت مصرف آب در حوزه کشاورزی دانست و گفت: این راهکار به کشاورزان اجازه می‌دهد تا محیط را کنترل کنند.

به دنبال حضور دائم در پهنه‌های اقیانوسی هستیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ماموریت قرارگاه مقدم ناوگان جنوب نادجا، گسترش پیدا کرده است، در گام نخست استقرار و تسلط کامل در اقیانوس هند و در ادامه، حضور دائم در همه پهنه‌های اقیانوسی، را دنبال می‌کنیم. به گزارش تسنیم، امیر دریادار ایرانی با حضور در استان هرمزگان در جمع مقامات کشوری و لشکری اظهار داشت: جایگاه ایران اسلامی امروزه جایگاهی رفیع و تعیین کننده است؛ امروزه شاهدیم پیام مقام معظم رهبری با برافراشته شدن تمثال ایشان در دانشگاه‌های آمریکا همراه است باور داریم این نیروی الهی در پشتیبانی از نظام و انقلاب است.

وی افزود: روزی ناهوایمبابر به منطقه وارد می‌شد، در حالت آماده باش قرار می‌گرفتم، ولی امروز جرأت نزدیک شدن به ما را ندارد؛ همه اقتدار و بزرگی کشور را، مروه‌ن راه

ایران بالاترین نرخ رشد اقتصادی را در منطقه دارد

ادامه از صفحه ۱
رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه وعده ما کاهش نرخ رشد نقدینگی بوده که این عدد را از ۴۰ درصد ابتدای دولت به ۲۴٫۱ درصد رساندیم، تأکید کرد: سال گذشته عده‌ای گفتند که پایه پولی افزایش پیدا می‌کند اما اعلام کردیم که این وضعیت ناشی از محل افزایش سپرده قانونی است که نوعی درصد افزایش پیدا کرده و نه اضافه برداشت‌ها؛ دیدیم که اعداد برگشتند و امسال هم نرخ رشد نقدینگی را به ۲۳ درصد کاهش می‌دهیم.
وی ا ادامه داد: همچنین در این مدت سه سال گذشته نرخ تورم ۴۶٫۲ درصد به کمتر از ۲۷ درصد رسید که

بررسی کاربرد هوش مصنوعی در منابع آب



غیرمجاز است از این رو نصب کنتره‌های هوشمند در این چاه ها الزامی است.
عبادی اظهار کرد: بحران آب در کشور در گذشته به صورت بالقوه بود که امروز آب، ابتدا باید اطلاعات کافی در مورد به وضعیت بهره برداری ها داشته باشیم و در کنار آن ابزارهای مدیریتی برای کنترل نیز باید فراهم باشد.

عبادی ادامه داد: اطلاعات ما در زمینه بهره برداران کافی نبوده و در گذشته ابزار کنترلی نیز به اندازه کافی در کشور وجود نداشت از همین رو، در سال ۱۴۰۱، وزارت نیرو مصوب کرد تا کنتره‌های هوشمند وارد کشور شود.

وی افزود: در حال حاضر ظرفیت تولید کنتره هوشمند بالای ۱۰۰ هزار دستگاه است و می تواند به ۱۵۰ هزار دستگاه نیز برسد که البته مستلزم کامل کردن چرخه هوشمند سازی آب در این زمینه است.

وی بیان کرد: میزان آسیبی که اضافه برداشت در چاه های مجاز به منابع

می‌زند بسیار بیشتر از چاه های

گفت: در داخل مزرعه و باغات به استفاده از ارقام مقاوم به کم آبی تأکید داریم و مراکز تحقیقاتی نیز از چند سال پیش اصلاح بذور و ارقام به سمت ارقامی که نیاز آبی پایین دارند و زودرس هستند، انجام شده است.

وی ادامه داد: استفاده از آب‌های نامتعارف و کشت‌های جایگزین از دیگر اقداماتی است که در این زمینه انجام می‌شود. کشت پسته، زعفران، گیاهان دارونودو گل محمدی از جمله محصولاتی است که به دلیل نیاز آبی پایین توجه ویژه‌ای به آنها شده است.

وی افزود: احداث سایبان نیز اقدام دیگری است که تا نزدیک به ۵۰ درصد می‌تواند از تبخیر جلوگیری کند. کرامتی در خصوص طرح جهش تولید در دیمزارها گفت: این طرح به صورت مشترک توسط وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) اجرا می‌شود که در آن حداکثر استفاده از آب باران در کشت دیم مورد توجه قرار گرفته است.

به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، کرامتی آموزش و ترویج در حوضه آبریز دریاچه ارومیه برای تغییر محل کسب معیشت از بخش کشاورزی به سایر بخش‌ها را یکی دیگر از اقدامات انجام شده در آذربایجان شرقی دانست و گفت: کشاورزی حفاظتی نیز از جمله اقداماتی است که بین ۳۰ الی ۴۰ درصد مصرف آب را در کشاورزی کاهش می‌دهد.

به دنبال حضور دائم در پهنه‌های اقیانوسی هستیم

است و آنچه که موجب هراس دشمنان از ایران شده است، همین حضور همه جانبه در انتخابات می‌باشد، که خواسته شهدای والامقام ماست.
وی تصریح کرد: حضور صدصدی و همگانی در انتخابات، باسداشت از خون شهدا و شکر از صبر خانواده معطمشان است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: قطعاً با انتخاب فرد اصلح، بعنوان مقام عالی اجرایی کشور، شاهد گشایش ها، بخصوص در حوزه دفاعی خواهیم بود.

گفتنی است در جریان این سفر، امیر دریادار ایرانی از یگان های شنآوری رزمی منطقه یکم امامت و کارخانجات نادجا بازدید کرد؛ وی با حضور در کارخانجات نادجا، از نزدیک در جریان روند ساخت و تعمیر تجهیزات نظامی دفاعی مستقر در آن مجموعه بزرگ صنعتی، قرار گرفت.

ایران بالاترین نرخ رشد اقتصادی را در منطقه دارد

رییس کل بانک مرکزی همچنین درباره میزان ارایه تسهیلات به بخش مسکن اظهار داشت: ۴۹۴ هزار وام ودیعه پرداخت شده و همچنین ۸۳۹ هزار فقره قرارداد وام نهضت ملی مسکن منعقد شده‌است. همچنین در خرداد ماه امسال معاملات مسکن در تهران ۱۴٫۱ درصد افزایش پیدا کرده که میزان متوسط افزایش قیمت‌ها نسبت به خرداد ماه ۱۴۰۲ حدود ۹٫۷ درصد افزایش پیدا کرده است. در حالی است که نرخ افزایش قیمت مسکن در خرداد ماه سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱ بیش از ۹۸ درصد بود .

بررسی کاربرد هوش مصنوعی در منابع آب

زمینه های مختلف وجود ندارد.
«عبدالرضا واغلی» با بیان اینکه هوش مصنوعی نقاط قوت و ضعف بسیاری دارد که باید از سوی کارشناسان مورد توجه گیرد، افزود: امکان خطا در آن نیز وجود دارد از این رو، باید ضمن بکارگیری این هوش در امور مختلف، مراقبت های لازم نیز صورت گیرد.

وی به کاربرد هوش مصنوعی در کنترل سیلاب و کاهش اثرات آن نیز اشاره کرد و گفت: نشست‌یابی و جلوگیری از هدر رفت آب با نصب سنسورها و کنتره‌های هوشمند، از دیگر فواید بکارگیری هوش مصنوعی است.

واغلی به نقش انسان در هوش مصنوعی اشاره و اظهار کرد: مهم ترین خطری که از جانب هوش مصنوعی انسان را تهدید می‌کند امکان گمراه کردن آن است از این جهت، نظر کارشناس باید بالاتر از هوش مصنوعی باشد.

وی با توید بخش خواندن آینده حوزه آب با بکارگیری هوش مصنوعی در آن، گفت: کاهش هدر رفت آب، تصفیه راحت تر و قیمت پایین تر آب از جمله مواردی است که بکارگیری هوش مصنوعی در حوزه آب ایجاد خواهد کرد اما قبل از آن باید زیرساخت ها را فراهم کرده و تهدیدات را بررسی کنیم.

وی میزان استناد و استفاده از هوش مصنوعی در بین افراد جامعه را یک سوم اعلام کرد و افزود: ۳۳ درصد اعتقادی به این پدیده ندارند و ۳۲ درصد نیز نمی‌توانند به آن اطمینان کنند که البته به مرور زمان بی‌اعتمادی ها جای خود را به اعتماد به این پدیده خواهد داد.

روزنامه سراسری عجب شیر



۳۰۰ واحد صنعتی نوسازی شدند

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: ۳۰۰ واحد از مجموع ۱۰ هزار واحد احیا شده نوسازی و بازسازی شد. به گزارش ایرنا، فرشاد مقیمی در مراسم ملی احیای واحدهای راکد اقتصادی، افزود: در احیای واحدهای راکد تنها به احیا بسنده نشده، بلکه افزایش ظرفیت واحدهای زیر ۵۰ درصد هم مدنظر قرار گرفت.

وی ادامه داد: ابتدای سال ۱۴۰۰ حدود ۴۷ هزار واحد صنعتی وجود داشت که امروز به ۵۲ هزار و ۷۰۳ واحد رسید.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران خاطرنشان کرد: وزارت صمت به افزایش ظرفیت واحدهای احیا شده کمک کرد. مقیمی گفت: ۲۰ درصد واحدهای احیا شده به سرمایه‌گذار جدید واگذار شد و برای برخی تامین مواد اولیه صورت گرفت. وی ادامه داد: برخی واحدها مشکل ورود به بازار داشتند که رفع شد و برای برخی هم شرایط اخذ تسهیلات مساعد شد.

مدیر عمل سازمان صناع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران افزود: ۳۳ درصد این واحدها سرمایه‌گذاری جدید انجام شد و در سال ۱۴۰۲

۱۴۰۳ حدود ۱۱۶ واحد جدید احیا شده وارد چرخه

شد

مقیمی گفت: حدود چهار هزار و ۶۲۷ واحد صنعتی به چرخه فعالیت وارد شدند.

مراجا بررسی ادعای ربیعی در اخراج ۹۹ استاد دانشگاه

ادامه از صفحه ۱
با دانشگاه نداشتند، ۱۱ نفر شاغل بودند و مشکلی نبوده است و با شرط تأیید گزینش تمدید قرار داد انجام می‌شود، یک نفر از سال ۹۱ بازنشسته شده بود و رابطه استخدامی با دانشگاه نداشته است.

وی اظهار داشت: ادعای آقای ربیعی درباره سه مورد از افراد از ۲۱ مورد درست بوده که دلایلش را به ریاست جمهوری فرستادم اما ۱۸ مورد درست نبوده است. به گفته شمس‌ی پور، یک مورد از این افراد استخدام منفی از دستگاه‌ها داشته، یک نفر پرونده متوقف در دادگاه ویژه روحانیت داشته که قاعدتاً تا زمان تعیین تکلیف پرونده معلق است یک نفر دیگر هم رابطه استخدامی قطع شده است.

سخنگوی وزارت علوم عنوان کرد: در دانشگاه گیلان از چهار نفر اسم برده بودند که سه نفر اصلاً رابطه استخدامی با دانشگاه نداشتند، در مورد دانشگاه الزهرا (س) درباره دو نفر ادعا شده بود که هیچ کدام رابطه استخدامی نداشتند، در دانشگاه کردستان دو نفر نام برده شده بود که یک نفر مشغول کار است و مشکلی ندارد و یک نفر خودش به ادعا رفته بود و این ادعاها اصلاً صادق نیست.

شمسی پور عنوان کرد: در دانشگاه علم و صنعت نیز درباره دو نفر ادعا کردند که یک نفر بهمن ۱۴۰۱ باید بازنشست می‌شد و با تأخیر در شهریور ۱۴۰۲ بازنشست شد، به طور کلی در موارد ادعایی حق و باطل و درست و غلط زیاد بود که ما گزارشی تهیه و با پیوست برای ریاست جمهوری ارسال کردیم. وی ادامه داد: اما نکته مهمی که وجود دارد طبق بررسی مستندی که انجام دادیم که تنها از ۳۸ دانشگاه در ۸ سال دولت یازدهم و دوازدهم ۳ هزار و ۳۱۹ نفر از اساتید به دلایل مختلف از جمله استعفا، اخراج، بازنشستگی، عدم تمدید قرار داد یا قطع همکاری و … از دانشگاه منفک شدند در دانشگاه تهران در دولت ۱۱ و ۱۲ نزدیک ۱۰۰ نفر یعنی سالانه بیش از ۱۰ نفر و در دانشگاه رازی ۴۰ نفر یعنی سالانه ۱۵ نفر از اساتید به دلایل قطع همکاری شدند، البته نمی‌گوییم که این موارد لزوماً به ناقص بوده است اما این مسائل وجود داشته که از نظر تعداد سالانه با دوره سه ساله دولت سیزدهم قابل مقایسه نبوده است.

هر شهر یک خبرنگار روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند. موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

رشدیگی به نرخ شهریه ۱۶ هزار و ۵۰۰ مدرسه

رییس سازمان مدارس غیردولتی گفت: میزان شهریه مدارس باید از فوق برنامه، سرویس ایاب و ذهاب و پوشش دانش آموزی تفکیک و جداسازی شود.

به گزارش مهر، احمد محمودزاده، در چهل و هفتمین نشست تخصصی شورای راهبردی توسعه مدیریت سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکتهای مردمی با بیان اینکه از ابتدای دولت مردمی سیزدهم و حضور در سازمان پر شفاف سازی و برخورد با رانت و فساد و هرگونه حواشی تاکید داشته ایم، افزود: در خصوص شهریه مدارس نیز شفافیت را اصل قرار داده و میزان و نحوه تعیین شهریه در شفافیت کامل به سرانجام رسیده است. امسال برای اولین بار به صورت کامل شهریه مدارس بر اساس ماده ۱۶ و ۱۵ و سیاستهای اعلامی شورای نظارت در سامانه اطلاع رسانی شد. وی به متناسب سازی شهریه مدارس غیردولتی اشاره کرد و ادامه داد: شهریه برخی از مدارس پایین تر از کف بود که از این رو آموزش و پرورش به منظور ادامه فعالیت کیفی در این دسته از مدارس متوازن سازی شهریه را با رعایت شاخصها و الگوی تعیین نرخ شهریه انجام داد و تاکنون این فرآیند در بیش از ۱۶ هزار مدرسه و ۵۰۰ منطقه آموزشی کشور به مرحله نهایی رسیده است.

محمودزاده با تاکید بر اینکه باید با تشریح عملکرد و اطلاع رسانی مناسب از طریق رسانهها و اطلاع رسانی مناسب پیرامون شفاف سازی جزئیات شهریهها انجام پذیرد عنوان کرد: میزان شهریه آموزشی پرورشی مدارس باید از فوق برنامه، سرویس ایاب و ذهاب و پوشش دانش آموزی تفکیک و جداسازی شود زیرا این موارد زیر نظام شاخص شهریههای مدون آموزشی محسوب نمی شود و باید خانوادهها را نسبت به این امر آگاه کرد تا ابهامی در خصوص شهریه مدارس نداشته باشند.

معاون وزیر دربار با بازدید و نظارت مستمر ارزیابان از عملکرد آموزشی، پرورشی و مالی مدارس و مراکز غیر دولتی، ادامه داد: بازرسان باید همه موارد فوق را با دقت و موشکافانه نظارت کنند و تخلفات احتمالی را جهت اعمال مقررات گزارش دهند.

محمودزاده با اشاره بانه زمانی در نقل و انتقال ملکی مدارس استیجاری بر ضرورت تسریع در ابلاغ بخشنامه استقرار تاکید کرد و گفت: مؤسسان و مدیران مدارس به جهت تکریم خانوادهها و دانش آموزان باید با رعایت مبانی قانونی نسبت به تسهیل در امور مردم اقدام کنند.

به کارگیری نیروهای فاقد گزینش و غیر همجنس ممنوع

وی با تاکید بر اهمیت مساله گزینش نیروی انسانی در مدارس غیردولتی گفت: به کارگیری نیروهای فاقد گزینش و غیر همجنس در مدارس ممنوع است و ادامه فعالیت معلمان و مربیان منوط به شرکت در دوره های توانمندسازی و اخذ گواهینامه صلاحیت حرفه ای و تخصصی خواهد بود.

محمودزاده به اجرایی سازی طرح مدرسه تراز بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: مدارس و مراکز باید با کیفیت بخشی به فعالیت های آموزشی و پرورشی در چارچوب سند تحول و در راستای تربیت اسلامی و انقلابی دانش آموزان و فراگیران برنامه ریزی و اقدام کنند.

محدوده جغرافیایی مدارس برای ثبت نام دانش آموزان تغییر کرد

سختگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان باید در مدارس محدوده تعیین شده از سوی منطقه آموزش و پرورش ثبت نام می کردند، اما امسال از مرکز پراگاری که مدرسه وجود دارد تا شعاع مدرسه بعد محدوده تعیین شده است.

به گزارش تسنیم، علی فرهادی سختگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت نام دوره متوسطه اول از روز شنبه ۲ تیرماه آغاز شده است و تا ۳۱ مرداد ادامه دارد، اظهار کرد: محدوده جغرافیایی مدارس، امسال برای ثبت نام تغییر کرده است.

فرهادی افزود: پیش از این دانش آموزان باید در مدارس محدوده تعیین شده از منطقه آموزش و پرورش و شهرداری ثبت نام می کردند، اما امسال از مرکز پراگاری که مدرسه وجود دارد تا شعاع مدرسه بعد محدوده تعیین شده است.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: امسال، برای ثبت نام دانش آموزان فاصله نزدیکی منزل به مدرسه مبنای ثبت نام نظر گرفته شده است.

فرهادی گفت: این مبنای فاصله نزدیکی منزل به مدرسه در شهرهای مختلف متفاوت است و اینکه فاصله مدرسه بعدی تا کجاست نیز متفاوت است.

به گفته سختگوی وزارت آموزش و پرورش، احراز هویت محل سکونت دانش آموزان نیز از طریق سامانه املاک و اسکان انجام می شود. فرهادی گفت: اگر والدین دانش آموزان اجازه نامه جدیدی نوشته و موفق به بازگذاری در سامانه املاک و اسکان نشده باشد، می تواند از طریق ارائه سند به مدارس، برای ثبت نام دانش آموز اقدام کنند.

شهردار تبریز طی سخنانی ظرفیت های متنوع این شهر را برای تقویت روابط ایران و کشورهای عضو بریکس پیلاس تشریح کرد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، یعقوب هوشیار در جریان برگزاری اولین اجلاس انجمن شهرها و شهرداری های «بریکس پیلاس» افزود: این انجمن با هدف تقویت همکاری های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی تشکیل شده است و زیرساخت های لازم برای اشتراک گذاری ظرفیت های سرمایه گذاری شهرهای عضو را دارد.

وی ادامه داد: تبریز به عنوان یکی از مراکز صنعتی و اقتصادی مهم ایران، می تواند به عنوان یک نقطه اتصال برای تبادلات تجاری و اقتصادی با کشورهای عضو بریکس عمل کند و با جذب سرمایه گذاری های خارجی از کشورهای عضو بریکس، به توسعه صنعتی و اقتصادی منطقه و انتقال فناوری و نوآوری کمک کند.

هوشیار همچنین با اشاره به اینکه تبریز با تاریخ و فرهنگی غنی می تواند به عنوان مقصدی جذاب برای گردشگران کشورهای عضو بریکس باشد ادامه داد: معتقدیم تبادلات فرهنگی و توریستی با این کشورها می تواند به تقویت روابط بین مردم و افزایش آگاهی فرهنگی منجر شود.

شهردار تبریز تصریح کرد: موقعیت جغرافیایی تبریز به عنوان یک پل

شهردار تبریز در اولین اجلاس انجمن شهرها و شهرداری های «بریکس پیلاس» مطرح کرد:

تشریح ظرفیت های تبریز در تقویت روابط ایران و بریکس پیلاس

باشد و به تقویت روابط دیپلماتیک و سیاسی کمک کند.

هوشیار اضافه کرد: تبریز با بهره گیری از پتانسیل های اقتصادی، فرهنگی و استراتژیک خود می تواند نقش موثری در چارچوب همکاری های بریکس ایفا کند و به تقویت روابط ایران با این گروه اقتصادی کمک نماید.

شهردار تبریز خاطر نشان کرد: دیپلماسی شهری بخشی از دیپلماسی عمومی کشورهای مردم سالار است و شهرداری تبریز در راستای استفاده از فرصت ها و ظرفیت های بین المللی جهت توسعه، وارد عرصه تعاملات و مناسبات بین المللی میان کلاشهرهای کشورهای مختلف شده است.

یعقوب هوشیار با بیان اینکه شهرها به عنوان مراکز اصلی تجارت، صنعت، تبادل فرهنگی و تبادلات اجتماعی در سطح بین المللی عمل کرده و نقش مهمی در تعاملات بین المللی ایفا می کنند، عنوان کرد: شهر هار عضو بریکس پیلاس مراکز مهمی برای سرمایه گذاری خارجی و همکاری های تجاری بین المللی هستند.



ارتباطی بین آسیای مرکزی و اروپا، می تواند برای بریکس به عنوان یک مسیر ترانزیتی و تجاری استراتژیک مفید باشد. این شهر می تواند نقش مهمی در تقویت مسیرهای حمل و نقل و لجستیک بین ایران و کشورهای عضو بریکس ایفا کند.

هوشیار همچنین به نقش همکاری های دانشگاهی و پژوهشی شهرهای عضو با هدف توسعه پایدار شهری تاکید کرد و یادآور شد: دانشگاه های معتبر و مراکز

پزشکیان:

استخدامها باید عادلانه باشد



بزتنند.

پزشکیان بیان داشت: این کشور ریاست جمهوری ادامه داد: نگو من مسئول هستم و دستور می دهم. قلب ها را تیره می کند و دین را سست می کند و تغییر و دگرگونی را نزدیک می کند پزشکیان گفت: باید با مردم کشور و نه تنها با گروه خودمان با مذاهب و قومیت ها باید با عدالت برخورد کنیم.

در استخدام هایی که می شود با عدالت رفتار کنیم نباید طوری باشد که کسی ۲۰ سال شرتکی باشد و یکی از راه نرسیده استخدام شود.

وی در ادامه تصریح کرد: معلمان عزیز می باشند باغبان های این کشور هستند و بچه های ما را تربیت می کنند سزاوار این نیست که چند شغل دیگر برای تامین زندگی داشته باشند.

این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: باید زندگی کشاورزان و اقشار مختلف مردم را حل کرد. ما قادر هستیم حل کنیم شروطی دارد اول اینکه عده ای فکر نکنند وظیفه کل هستند مملکت برای همه است حق ندارند از چیزی که خودشان خوششان می آید انجام دهند و به دیگران انگ

به ما خرده بگیرند و با ما برخورد کنند. این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: نگو من مسئول هستم و دستور می دهم. قلب ها را تیره می کند و دین را سست می کند و تغییر و دگرگونی را نزدیک می کند پزشکیان گفت: باید با مردم کشور و نه تنها با گروه خودمان با مذاهب و قومیت ها باید با عدالت برخورد کنیم.

در استخدام هایی که می شود با عدالت رفتار کنیم نباید طوری باشد که کسی ۲۰ سال شرتکی باشد و یکی از راه نرسیده استخدام شود.

وی در ادامه تصریح کرد: معلمان عزیز می باشند باغبان های این کشور هستند و بچه های ما را تربیت می کنند سزاوار این نیست که چند شغل دیگر برای تامین زندگی داشته باشند.

این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: باید زندگی کشاورزان و اقشار مختلف مردم را حل کرد. ما قادر هستیم حل کنیم شروطی دارد اول اینکه عده ای فکر نکنند وظیفه کل هستند مملکت برای همه است حق ندارند از چیزی که خودشان خوششان می آید انجام دهند و به دیگران انگ

خود ثابت کند که مردم هستند و باید بمانند و باشند.

وی یادآور شد: هر یک از شما یک ستادی داشته باشد و فریاد عدالت خواهی و اسلام را در جامعه بلند کنید. حق ندارند اجحاف و تبعیض در جامعه کنند. دین ما و امام ما علی (ع) حتی برای برادرش اجازه ندادند از بیت المال چیزی اضافه بردارد چطور ما از بیت المال به دیگران می دهیم تا بخورند. وی گفت: این تحریم هایی که اینجا می خوانند بماند می دانید برای چیست چون کاسبان تحریم مال مردم را می خورند و تا دلشان می خواهد می برند نگذارید این اتفاق بیفتد. مشکلات کشور را با علم و کار کارشناسی حل خواهیم کرد.

پزشکیان ادامه داد: راه آب و نان و مسکن با منطق و علم حل می شود و با شعار حل نمی شود ولی نمی خواهم بگویم دروغ می گوید اما اگر وعده بدهید و عمل نکنید صحیح نیست من این قول را به شما می دهم که بنده بارها گفته ام صدای بی صدایان باشم فریاد عزیزانی باشم که امام در وصیت خود می گویند من یار و یاور مظلومان خواهم بود.

وی ادامه داد: حال اسمی از بازنگستان می آورم، فرماندهان لشکری بازنگستان می آمدند در مجلس پیش من و دردهای خود را بازگو می کردند واز وضعیت اقتصادی خود نگران بودند. در زمان قبل اگر درجه داری می آمد در پادگان همه می لرزیدند حالا سرلشکری برای نان شب محتاج باشد شرم آور است و ما نباید بگذاریم اتفاق بیفتد.

پزشکیان خاطر نشان کرد: این همان چیزی است که ما به دنبال آن هستیم همه جناح ها و گروه ها که در مظلومیت هستند و در مشکل هستند من قول می دهم که مدافع آنها خواهم بود. ورزشکاران هم همینطور. پزشکیان با شعر حیدر بابا سخنان خود را به اتمام رساند و گفت: با هم خواهیم بود برای ایران و برای کشورمان.

روند خرید و حمل گندم در شمال استان اردبیل با سهولت کامل در جریان است



سرپرست اداره کل غله استان اردبیل گفت: خرید تضمینی گندم و حمل در شمال استان با تمهیدات انجام شده با سهولت در حال انجام می باشد و در این استان از ۱۶ خردادماه شروع شده و تاکنون بالغ بر ۱۵۸ هزار تن گندم از کشاورزان منطقه مغان خریداری شده است.

وکیل عشقی - اردبیل - دودود ایرانیان اظهار کرد: ارزش تقریبی این میزان گندم خریداری شده ۲۷۸۴ میلیارد تومان است. وی با اشاره به پرداخت به موقع پهای گندم کشاورزان خاطر نشان کرد: برای تسریع در پرداخت پهای گندم لازم است مراکز خرید در سریع ترین زمان نسبت به ثبت و ارسال چک لیست ها به بانک عامل اقدام کنند.

سرپرست اداره کل غله استان اردبیل قیمت تضمینی گندم را ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: ۲۹ مرکز خرید گندم شامل مراکز خرید ملکی، سیلوهای های بخش خصوصی و مباشر برای خرید تضمینی گندم از کشاورزان در استان دایر است و محدودیتی در خرید گندم در این مراکز وجود ندارد

بیت کوین قرمز شد



بیت کوین در معاملات به زیر ۶۳ دلار سقوط کرد و زیان ماهانه بزرگترین دارایی دیجیتال جهان را نزدیک به هفت درصد افزایش داد.

به گزارش ایسنا، بیت کوین از زمانی که در اوایل این ماه به سطح ۷۱ هزار دلاری رسید، روند نزولی داشته است. اتریوم نیز همچنان به کاهش ادامه داده است، زیرا معامله گران منتظر هستند تا صندوق های قابل معامله در بورس اتریوم عرضه شوند. بازار سفته بازی محتاطانه عمل کرده است زیرا سود باز در معاملات آتی بیت کوین در ۲۴ ساعت گذشته ۰.۷۶ درصد کاهش یافت. شاخص ترس و طمع رمنازرها در آستانه آخرین هفته معاملاتی ژوئن خشتی ظاهر شد و نسبت به طمع افراطی مشاهده شده در هفته اول این ماه تغییر شدید ثبت کرد.

معاملات آتی سهام ثابت بود و شاخص میانگین صنعتی داوجونز تا ساعت هشت و ۲۰ دقیقه بعد از ظهر به وقت شرقی ۰.۰۵ درصد کاهش یافت. معاملات آتی وابسته به اس اند پی ۵۰۰ به میزان ۰.۰۵ درصد افزایش یافت و نزدیک ۱۰۰ نیز ۰.۱۶ درصد صعود کرد.

کریپتو گزارش کرد این هفته، تمرکز سرمایه گذاران بر شاخص هزینه های مصرف شخصی، شاخص تورم ترجیحی فدرال رزرو خواهد بود که قرار است روز جمعه منتشر شود. ابزار CME FedWatch Tool در نشست آتی کمیته بازار آزاد فدرال در ۳۱ جولای، احتمال ۹۰ درصدی ثابت ماندن نرخ های بهره در نشست ۳۱ ماه جولای را پیش بینی کرد.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال ۲.۲۹ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۵۸ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۴.۱۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۱۰ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال ۴۴ میلیارد دلار است که ۲۸.۵۸ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳.۵۷ میلیارد دلار است که ۸.۱۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۳۹.۶۵ میلیارد دلار است که ۹۰.۱۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

آگهی مزایده عمومی - (نوبت اول) - چاپ اول

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بابل در نظر دارد به استناد بند ۸ و بند ۹ و بند ۱۰ صورجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ شورای اسلامی شهر بابل موضوعات ذیل را بر اساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید.

موضوع و محل مورد مزایده	مبلغ پایه کارشناسی برای سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم (ریال)	دوسال مجموعا (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مساحت تقریبی (متر مربع)	مدت (سال)
اجاره واحد تجاری سوپر مارکت در بوستان شهید شکر	180,000,000	234,000,000	414,000,000	21,000,000	16	2
اجاره واحد تجاری کبابی و جگرکی پارک ساحلی	360,000,000	468,000,000	828,000,000	42,000,000	9	2
مزایده سوپر مارکت زربیل بپورزی	360,000,000	468,000,000	828,000,000	42,000,000	9	2
اجاره یک عدد کانکس کافه گل واقع در پارک فردوس 2	360,000,000	468,000,000	828,000,000	42,000,000	بهد 3 در 5	2
اجاره واحد تجاری اغذیه فروشی پارک ساحلی	600,000,000	780,000,000	1,380,000,000	69,000,000	60	2
اجاره سوپر مارکت بل شهید کشوری	600,000,000	780,000,000	1,380,000,000	69,000,000	9	2

لذا متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ با مراجعه به سامانه ستاد، اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۲۹۰۰۲۹۰۰۷۰۰۰ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت از ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ لغایت ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ به سامانه ستاد ارسال نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ می باشد. بازگشایی پاکات رسید در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ روز یکشنبه راس ساعت ۱۱ می باشد. اعتبارات پیشنهادات واصله از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ۳ ماه می باشد و برای سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود. متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند. سپرده نفرت اول و دوم مزایده تا زمان واریز وجه موضوع مورد مزایده نزد شهرداری خواهد ماند و پس از انجام تشریفات قانونی، نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد. حداقل تعداد پیشنهادات واصله جهت بازگشایی ۲ عدد می باشد. به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۲۵۱۶۲۲۵۱۰۱۱ می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

مهدی کیانی امیری - شهردار بابل

سلامت دستگاه گوارش با مصرف نان کامل سبوسدار



رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان آذربایجان شرقی گفت: سلامت دستگاه گوارش با مصرف نان کامل سبوسدار بهبود می‌یابد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا نورآبادی در بازدید از نانوایی‌ها ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای برنامه‌های شورای عالی سلامت کشور مبنی بر ترغیب عموم مردم جهت مصرف انواع نان کامل سبوسدار تهیه شده از آرد کامل و همچنین افزایش تعداد نانواییان پخت‌کننده نان کامل و تشویق آنان به استفاده از آرد کامل در پخت نان اقداماتی در ماه‌های اخیر در استان انجام گرفته است. وی افزود: آموزش و بسترسازی تولید آرد کامل با درصد سبوس گیری ۲ تا ۶ درصد در کارخانجات استان و جلب حمایت‌های دستگاه‌های برون‌بخشی و درون سازمانی از جمله استانداری، اتحادیه‌های نانوایی استان، اداره غله، معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ایجاد تمهیدات لازم برای نیل به این هدف از دستاوردهای اجرای این طرح در سطح استان بشمار می‌رود.

وی ادامه داد: وجود سبوس بالا در آرد کامل، رنگ نان تولیدی را متمایل به تیرگی میکند و این موضوع در تمایل مردم به مصرف این نوع نان‌ها را کاهش می‌دهد با این وجود و با توجه به ارزش غذایی بالای این نوع نان‌ها و تاثیر مثبت مصرف آن‌ها در کاهش میزان سرطان روده، کنترل دیابت و نیز چاقی در افراد و سایر فواید سلامتی، به شهروندان توصیه می‌شود تا مصرف این نوع نان‌ها را در رژیم غذایی خود قرار دهند.

رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان مطرح کرد: شایسته است تا رسانه‌های ملی و استانی از جهات مختلف نظیر برنامه‌های پر مخاطب صداوسیما و اشکال گوناگون رسانه‌ای در شبکه‌های مجازی، با تبیین فواید نان کامل و تلاش در ایجاد باور واقعی مصرف این نان کامل در ذهن مخاطبان و گسترش فرهنگ مصرف این نوع نان‌ها وارد صحنه شوند.

برگزاری جلسات تخصصی و کارشناسی با ادارات مرتبط، بازدید از کارخانجات تولید آرد کامل و بررسی‌های بهداشتی از نانواییان نان کامل در قالب بازدیدهای مشترک تیمی متشکل از نمایندگان اتحادیه صنف نانواییان، مرکز بهداشت شهرستان، کارشناسان معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دیگر اقدامات کنترلی و آموزشی برای پیشبرد اهداف تولید نان کامل و احصاء مشکلات موجود در امر تهیه آرد کامل و تولید نان کامل و کمک به رفع آن‌ها با ظرفیت‌های استانی است.

ماهواره مشترک چین و فرانسه به فضا پرتاب شد

چین و فرانسه در راستای اهداف مشترک خود در اکتشاف فضا، ماهواره‌ای که به طور مشترک توسط این دو کشور توسعه پیدا کرده بود را به فضا فرستادند.

به گزارش تسنیم، پیشرفت‌های چین در اکتشافات فضایی از ایالات متحده پیشی گرفته و شرکای اروپایی و آسیایی را به خود جذب می‌کند که پرتاب ماهواره مشترک چین و فرانسه نمونه‌ای قابل توجه از همکاری بین یک قدرت غربی و غول آسیایی است.

این پرواز با مشارکت بین آژانسه‌های فضایی فرانسه و چین و همچنین سایر گروه‌های علمی و فنی از هر دو کشور سرچشمه می‌گیرد. همکاری فضایی در این سطح بین غرب و چین نیز نسبتاً غیرمعمول است، به‌ویژه از زمانی که ایالات متحده در سال ۲۰۱۱ کلیه همکاری‌های بین آژانسه فضایی ایالات متحده ناسا و پکن را ممنوع کرد.

در همکاری اخیر چین با فرانسه، یک ماهواره ۹۳۰ کیلوگرمی (۲۰۵۰ پوندی) یا موشک چینی TC Long March از پایگاهی در استان Xichang چین به پرواز درآمد و هدف از پرتاب آن نیز ردیابی انفجارهای پرتو گاما است که نور آن میلیاردها سال نوری را طی کرده تا به زمین برسد. انفجارهای پرتو گاما معمولاً پس از انفجار ستارگان عظیم یا ادغام ستارگان فشرده رخ می‌دهد و این پرتوهای کیهانی فوق‌العاده درخشان می‌توانند انرژی انفجاری معادل انرژی بیش از یک میلیارد خورشید را منتشر کنند.

هنگامی که این ماهواره در مدار ۶۲۵ کیلومتری بالای زمین قرار می‌گیرد، داده‌های خود را به رصدخانه‌ها ارسال می‌کند و هنگامی که یک انفجار را تشخیص داد، هشداری را به یک تیم در حال انجام وظیفه شبانه‌روزی ارسال می‌کند. به گفته تحلیلگران، زمانی که داده‌های این ماهواره تجزیه و تحلیل شوند، می‌تواند به درک بهتر ترکیب فضا، و دینامیک ابرهای گازی یا دیگر کهنکشان‌ها کمک کند.

نمایشگاه عکس تشییع شهدای سانحه هوایی در مراغه

در آستانه چهلمین روز شهادت استاندار شهید آذربایجان شرقی نمایشگاه عکس تشییع شهدای سانحه هوایی در مراغه برپا شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در نمایشگاه عکس ۴۰ قطعه عکس از آیین تشییع استاندار شهید آذربایجان شرقی در شهر مراغه از ۱۵ عکاس این شهر به نمایش در آمده است.

این نمایشگاه به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن سینمای جوانان دفتر مراغه برای نمایش حضور باشکوه مردم آذربایجان و ایران در آیین تشیع شهید مالک رحمتی برپا شده است.

این نمایشگاه از ۲ تا ۷ خرداد در نگارخانه استاد نیکخو برای بازدید علاقمندان دایر خواهد بود.

آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت، آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است در حالی که در دنیا شاهد افزایش شیوع اعتیاد هستیم.

به گزارش مهر، مراسم بزرگداشت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر و گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید با حضور مقامات کشوری و لشکری، نمایندگان سیاسی کشورها، سازمان‌های بین المللی مقیم و مستشاران نظامی امروز در ستاد مبارزه با مواد مخدر برگزار شد.

اسکندر مؤمنی، دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در این مراسم اظهار داشت: پدیده مواد مخدر یکی از مهمترین چالش‌های بشریت تبدیل شده و در ایران مهمترین آسیب اجتماعی است و با رویکرد تحول گرا سعی در انجام بهبود وضعیت شده است.

وی با اشاره به راهبرد پیشگیری از اعتیاد افزود: سه بند از ۱۱ بند سیاست‌های کلی که توسط رهبر ابلاغ شده مربوط به پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد است.

مؤمنی ادامه داد: ۳ هزار سازمان مردم نهاد فعال در حوزه پیشگیری از اعتیاد فعال است و آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است در حالی که در دنیا

فرهنگ و هنر

آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است



شاهد افزایش شیوع اعتیاد هستیم. ۸ هزار مرکز درمانی در کشور فعالیت دارد.

وی بیان داشت: از زمان اشغال افغانستان توسط آمریکا تولید مواد مخدر در این کشور به ۵۰ برابر رسید.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: دو هزار تن مواد مخدر طی سه سال گذشته در کشور کشف شده است که مقصد بسیاری از آنها کشورهای مختلف دنیا از جمله کشورهای اروپایی بوده است. این مسیر با تقدیم ده‌ها شهید و چندین برابر آن جانباز در کشور محقق شد و برای ایران فرقی ندارد که این مواد مخدر در داخل کشور توزیع شود یا به دیگر کشورها ترازیت شود.

پارادوکس سوخت یارانهای ایرلاین‌های داخلی در پروازهای خارجی

تومان عرضه خواهد شد.

محمدی‌بخش با بیان این‌که نرخ سوخت ایرلاین‌های خارجی آزاد است، افزود: اگر اینها را تفکیک کنیم عدد شرکت‌های هواپیمایی مشخص است. برای ایرلاین‌های

داخلی نیز دولت پیشنهاد آزادسازی قیمت سوخت را مطرح کرده است.

وی در خصوص نرخ تعیین شده برای سوخت ایرلاین‌های داخلی گفت: قیمت را سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت مشخص کرده‌اند و سازمان هواپیمایی دخل و تصرفی در آن ندارد. بر این اساس هر نرخی هم دولت اعلام کند، اجرا می‌شود. این در حالی است که چند ساعت بعد، معاون

حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی با اعلام پرداخت یارانه ۲۵ هزار میلیارد تومانی سوخت به ایرلاین‌های داخلی گفت: در مذاکرات مربوط به تعیین سازوکارهای

آتش سوزی خانه تاریخی باقرخان آسیبی به سازه وارد نکرد

معاون میراث فرهنگی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اعلام کرد: آتش سوزی خانه منتسب به باقرخان سالار ملی هیچ آسیبی

به سازه اصلی وارد نکرده است.

وحید نواداد در گفت و گو با ایرنا، افزود: این آتش سوزی با حضور به موقع عوامل آتش نشانی و شهرداری خاموش شد.

وی اظهار کرد : حادثه یاد شده تنها در بخش بیرونی سازه ساختمان روی داد که منجر به شعله ور شدن علف های هرز حیاط این مجموعه شد .

نواداد با قدردانی از همکاری شهرداری تبریز در ممانعت از سرایت آتش به سایر نقاط ساختمان، یادآور شد: همکاری و تعامل خوبی بین میراث فرهنگی و شهرداری تبریز در حراست و نگهداری و تملک خانه باقرخان وجود دارد.

وی چالش اصلی در مرمت خانه باقرخان را مربوط به تملک این پلاک عنوان کرد و گفت : دولت سیزدهم در این رابطه اعتبارات خوبی در جریان سفر استانی اول و دوم رییس جمهور شهید

مخدر سنتنی را مشاهده نمی‌کنیم بلکه شاهد افزایش مواد صنعتی نیز هستیم و این بلایی است که در اجلاس امسال در مقر وین همه دنیا به آن ادعان داشتند و ایران نیز اعلام کرده است که اگر برای کنترل و پیشگیری اقدام نکنیم همه دنیا را درگیر خودش خواهد کرد.

به گفته سردار مؤمنی، پایه اصلی تولید مواد مخدر صنعتی پیش‌سازهای هستند که به خودی خود ممنوع و غیرقانونی نیستند اما پایه اصلی تولید شیشه‌اند که از کشورهای اروپایی وارد افغانستان شده و از آنجا به مواد مخدر صنعتی تبدیل می‌شود.

مؤمنی گفت: پیشنهاد ما به سازمان ملل و جامعه جهانی این است که پیش‌سازها نیز باید از مبدا تا مقصد تحت کنترل قرار گیرند. ما صرفاً می‌توانیم با همکاری همه جانبه و پذیرش اصل مسئولیت مشترک در قبال این بلیه جهانی بر آن فائق بیایم. یک کشور به تنهایی نمی‌تواند این پدیده را به سامان کند. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ایران با تمام توان با استفاده از همه ظرفیت‌های موجود همچنان در خط مقدم مبارزه جهانی با مواد مخدر ایفای وظیفه می‌کند و امید است برای کمک به جهان و دفاع از جان بشریت به عنوان کسی که در خط مقدم مبارزه می‌کند حمایت لازم را داشته باشند.

تعیین قیمت بلیت، به قیمت یک ساعت پرواز به ازای یک صدلی در کشورهای منطقه و فرامنطقه‌ای اشاره می‌شود.

هادیانفر ادامه داد: در حالی که نمایندگان بخش خصوصی در دادنامه منجر به صدور رأی فوق، به شرایطی نظیر سوخت ارزان کشور که به ازای هر لیتر ۶۰۰ تومان است که در این شرایط سخت توسط دولت تأمین و

در اختیار شرکت‌های هواپیمایی داخلی برای سفرهای داخلی و خارجی قرار می‌دهند و سایر بسته‌های حمایتی به نرخ ارز نیمایی و سایر یارانه‌ها که بدین شکل به آنها پرداخت می‌شود و مزیت‌های دیگری که دولت در اختیارشان قرار می‌دهد اشاره‌ای ندارند.

وی افزود: با یک حساب سرانگشتی می‌توان دریافت که سالانه حداقل ۲۵ هزار میلیارد تومان هزینه یارانه سوخت از سوی دولت به همین شرکت‌ها پرداخت می‌شود که اساس این پرداخت‌ها جهت کنترل و کاهش نرخ بلیت پروازهای داخلی است. در حالیکه ایرلاین‌ها برای پروازهای خارجی که مشمول نرخ‌گذاری نیستند و با این وجود از همین سوخت یارانه‌ای استفاده می‌کنند که این مسئله می‌تواند سود سرشاری را برایشان ایجاد کند.

آتش سوزی خانه تاریخی باقرخان آسیبی به سازه وارد نکرد



باقرخان ریاست مجاهدین محله «خیابان» (خیابان) تبریز در دوره مشروطه را بر عهده داشت و همراه با ستارخان به جنگ مسلحانه با قشون دولتی که تبریز را در محاصره داشت، پرداخت و بعد ها در مجلس شورای ملی لقب سالار ملی را گرفت.
منهذ آذربایجان شرقی با داشتن افزون بر یکپزار و ۸۰۰ اثر تاریخی ملی و جهانی ثبت شده جزو پنج استان اول ایران در حوزه میراث فرهنگی به شمار می رود.

انتشار فراخوان جشنواره ملک‌الشعراى بهار در آذربایجان شرقی

هزینه‌های برگزاری، جزئیات برنامه، گستره اجرا و… باشد.

گلگی ادعان کرد: عموم انجمن‌های ادبیی فعال می‌توانند تا ۲۰ تیر ۱۴۰۳ طرح‌های پیشنهادی خود را مطابق ساختار مورد تأیید اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ارائه کنند. دبیران انجمن‌های ادبی و هسته‌های مردمی فعال در حوزه شعر، داستان و ادبیات کودک و نوجوان برای کسب اطلاعات بیش‌تر و دریافت ساختار پیشنهادی طرح‌ها می‌توانند با کارشناس انجمن‌های ادبی استان در اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی محل فعالیت خود تماس گرفته و یا به سایت اطلاع رسانی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مراجعه نمایند.

به نقل از روابط عمومی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی، این فراخوان در قالب قرارگاه شهید آوینی ارائه شده و مطابق رویکرد این قرارگاه، از طرح‌های برتر هر استان حمایت خواهد شد و همه انجمن‌های ادبیی که تا تاریخ انتشار فراخوان به صورت مستمر در استان یا شهرستان خود فعالیت ادبی مؤثر داشته باشند واجد شرایط شرکت در زمان پیشنهادی برگزاری، (پیش‌بینی)

فواص مواد غذایی

فواید پیتزا، از لذت خوردن تا مزایای سلامت

۱. مزه بی نظیر و رضایت بخش: بدون شک، یکی از اصلی ترین دلایل علاقه مردم به پیتزا، مزه بی نظیر آن است. همچنین، این غذا می تواند به راحتی به سلیقه هر فرد تطبیق یابد. طعم شیرین و ترش سس گوجه فرنگی، لطافت و طعم خوشمزه پنیر، همراه با تندى و مزه دار گوجه فرنگی و سبزیجات، ترکیبی منحصر به فرد ا طعم ها را ایجاد می کنند. فقط یک قطعه از پیتزا می تواند حس رضایت خاصی را در دهان شما ایجاد کند و این احساس به شما امکان می دهد لذت کامل را از این خوراکی معروف ببرید.

۲. منبع انرژی و قدرت بخش بدن: پیتزا به دلیل حاوی موادی مانند نان، گوشت، سبزیجات و پنیر، به عنوان یک منبع انرژی واقعاً مفید برای بدن محسوب می شود. آرد نان موجود در پیتزا حاوی گروهیدرات های ساده است که به سرعت به گلوکز تبدیل می شوند و به عنوان منبع سوخت برای عملکرد بهتر مغز و عضلات عمل می کنند. همچنین، گوشت، سبزیجات و پنیر حاوی پروتئین هستند که نقش مهمی در ساخت و نگهداری عضلات، سلامت استخوان ها و تقویت سیستم ایمنی دارند.

۳. غنی از ویتامین ها و مواد معدنی: پیتزا با ترکیبی مناسب از مواد خام مانند سبزیجات، گوجه فرنگی و پنیر، غنی از ویتامین ها و مواد معدنی مهمی است. سبزیجات همچون ریحان تازه، فلفل دلمه ای و ذرت حاوی ویتامین C، ویتامین A، ویتامین K و فولات هستند که نقش مهمی در سلامت چشم ها، پوست و سیستم ایمنی بدن دارند. گوجه فرنگی حاوی ویتامین C و پنیر حاوی ویتامین D و کلسیم است که در ساخت استخوان ها و دندان ها نقش دارند.

۴. آنتی اکسیدان های مفید: مواد خام موجود در پیتزا مانند گوجه فرنگی، سبزیجات و روغن زیتون، حاوی آنتی اکسیدان های قوی هستند. آنتی اکسیدان ها عملکرد سلول ها را بهبود می بخشدند و از آسیب های اکسیداتیو و التهاب ها در بدن جلوگیری می کنند. مصرف مواد غذایی حاوی آنتی اکسیدان ها می تواند به کاهش خطر بروز بیماری های قلبی، سرطان و بیماری های مزمن مرتبط با پیری کمک کند.

۵. افزایش احساس سیری و کاهش خطر چاقی: پیتزا با ترکیبی از آرد نان، پروتئین ها و چربی های سالم، به شما احساس سیری و رضایت می دهد. این خوراکی، به دلیل حجم زیاد و تنوع مواد مصرفی، می تواند خوشبختانه از افزایش وزن جلوگیری کند. همچنین، مصرف پیتزا با سبزیجات و سالاد، باعث ایجاد تعادل در تغذیه می شود.

و میزان مصرف کالری را کاهش می دهد. ۶. اثر مثبت بر روحیه و خوشحالی: مصرف پیتزا می تواند تأثیر مثبتی بر روحیه و خوشحالی افراد داشته باشد. گوجه فرنگی حاوی لایکوپن است که اثر ضد افسردگی دارد و می تواند در کاهش علائم افسردگی و اضطراب کمک کند. همچنین، مواد غذایی حاوی کلسیم، منیزیم و ویتامین B، به پیتزا وجود دارند، ممکن است بر ترشح سروتونین (هورمون خوشحالی) تأثیرگذار باشند و بهبود خلق و خوی و افزایش انرژی را در بدن ایجاد کنند.

۷. بهبود عملکرد قلبی: مواد موجود در پیتزا مانند روغن زیتون، گوجه فرنگی و سبزیجات حاوی مواد مغذی مفیدی هستند که به عملکرد قلب و عروق کمک می کنند. روغن زیتون، که چربی نیمه جامدی است، حاوی اسیدهای چرب بی اشباع و آنتی اکسیدان های قوی است که به حفظ سلامت قلب کمک می کنند. گوجه فرنگی و سبزیجات نیز باعث کاهش فشار خون و کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی می شوند.

۸. مواد مفید برای مغز: بسیاری از مواد موجود در پیتزا، مانند روغن زیتون، سبزیجات، گوجه فرنگی و پنیر، حاوی مواد مفیدی هستند که به سلامت و عملکرد بهتر مغز کمک می کنند. مواد چرب بدون اشباع موجود در روغن زیتون، بهبود عملکرد حافظه، کاهش خطر ابتلا به بیماری آلزایمر و افزایش تمرکز و توجه را تسهیل می کند. همچنین، ویتامین K موجود در سبزیجات می تواند بر تقویت سیستم عصبی و بهبود فعالیت مغزی تأثیرگذار باشد.

۹. روش سریع و آسان در آماده سازی: یکی از مزایای دیگر پیتزا، روش سریع و آسان آماده سازی آن است. با استفاده از نان تازه، سس گوجه فرنگی، پنیر و مواد دیگر دلخواه، می توانید به راحتی پیتزای خود را در خانه تهیه کنید. این امر به شما اجازه می دهد غذایی خوشمزه و مغذی را در کمترین زمان ممکن به دست آورید علاوه بر این، می توانید مواد تهیه پیتزا را به دلخواه خود تنظیم کنید و از مواد اضافی غیرمورد نیاز خود صرفه جویی کنید.

۱۰. غذایی اجتماعی و خانوادگی: به عنوان یک غذای اجتماعی و خانوادگی شناخته شده است. آماده سازی و مصرف پیتزا می تواند یک فرصت خوب برای گردمایی خانواده و دوستان باشد.

منبع: بیتوته

۱۰ بیماری ها و راه درمان

همه چیز درباره تب روماتیسمی

تب روماتیسمی چیست؟ تب روماتیسمی یک بیماری جدی است که در صورت عدم درمان می تواند تهدید کننده زندگی باشد. این بیماری زمانی ایجاد می شود که گلودرد چرکی، ناشی از باکتری استرپتوکوک گروه A، به درستی درمان نشود. علائم معمولاً چند هفته پس از ابتلا به گلودرد چرکی شروع می شود و می تواند شامل تب، دردهای عضلانی، تورم و درد مفاصل و گاهی اوقات بشورات قرمز رنگ باشد. با این حال، گاهی اوقات ممکن است عفونت آنقدر خفیف باشد که متوجه آن نشوید.

مخملک در مقابل تب روماتیسمی: مخملک یک بیماری باکتریایی بسیار مسری و به طور معمول خفیف است که باعث تب، گلودرد و زبورات پوستی می شود. این بیماری از چند طریق با تب روماتیسمی مرتبط است. هر دوی این بیماری ها ناشی از باکتری استرپتوکوک گروه A هستند. یکی از عوامل ایجاد تب روماتیسمی، درمان نشدن مخملک است. در حالی که مخملک قابل انتقال است، تب روماتیسمی مسری نیست.

علت تب روماتیسمی: تب روماتیسمی زمانی رخ می دهد که بدن شما به باکتری استرپتوکوک گروه A خاص واکنش نشان می دهد. به جای اینکه فقط با باکتری مبارزه کند، آنتی بادی های بدن شما به اشتباه به بافت های خودتان حمله می کنند. این حمله از مفاصل شروع می شود و سپس می تواند قلب و بافت های اطراف آن را تحت تاثیر قرار دهد. تنها تعداد بسیار کمی از افراد مبتلا به گلودرد چرکی، کمتر از ۰٫۳ درصد، دچار تب روماتیسمی می شوند. کارشناسان بر این باورند که عوامل دیگری نیز درگیر هستند، مانند داشتن سیستم ایمنی ضعیف. همچنین اگر عفونت مخملک را درمان نکنید، ممکن است به تب روماتیسمی مبتلا شوید.

علائم تب روماتیسمی: -مفاصل متورم، حساس، قرمز و به شدت دردناک به خصوص زانو، مچ پا، آرنج یا مچ دست - تب -بشورات قرمز، برجسته و مشبک مانند، به طور معمول روی سینه، پشت و شکم -گره یا برآمدگی های کوچک روی مفاصل متورم -درد قفسه سینه، تپش قلب یا تنگی نفس (ناشی از درگیری قلب) -حركات ناگهانی و غیرقابل کنترل بازوها، پاهای یا عضلات صورت (به نام کوری روماتیکی) چه زمانی باید با پزشک خود تماس بگیرید: -علائم تب روماتیسمی، به خصوص گلودرد اخیر. -گلودرد بدون سایر علائم سرماخوردگی به همراه تب بالاتر از ۳۸٫۳ درجه سانتیگراد (۱۰۱ فارنهایت) و عدد متورم در گردن. -درد ناگهانی و بدون دلیل مفصل بعد از بهبودی از گلودرد چرکی. -عوامل خطر تب روماتیسمی: -کودکان ۵ تا ۱۵ ساله -افرادی که در گروه های پرجمعیت مانند مدارس، مهدکودک ها و مراکز آموزشی نظامی قرار دارند. -افرادی که در گذشته به تب روماتیسمی مبتلا شده اند و دوباره دچار گلودرد چرکی، مخملک یا کورک می شوند.

تشخیص تب روماتیسمی: برای اینکه بفهمید آیا باکتری استرپتوکوک دارید، پزشک یک کشت حلقوی انجام می دهد. این روش، که کمی ناخوشایند اما بی خطر است، شامل نمونه برداری از مخاط گلو با یک سواب است. پزشک نمونه را برای تجزیه و تحلیل به آزمایشگاه می فرستد که معمولاً ۲۴ ساعت طول می کشد. برخی از پزشکان از تست سریع استرپتوکوک استفاده می کنند که می تواند در عرض ۵ دقیقه نتیجه دهد، اما به اندازه کشت دقیق نیست.

درمان تب روماتیسمی: پزشک شما درمان های استاندارد را تجویز می کند که می تواند احتمال ابتلا به بیماری کهنه و سایر مشکلات سلامتی مرتبط با تب روماتیسمی را کاهش دهد. احتمالاً این درمان ها را برای مدت طولانی مصرف خواهید کرد. درمان های جایگزین نیز می توانند با کمک به درمان های معمولی برای کاهش علائم و جلوگیری از عود بیماری مفید باشند. شما به استراحت زیادی نیاز دارید و پزشک ممکن است برای از بین بردن باکتری عامل تب، پنی سیلین یا آنتی بیوتیک های دیگر تجویز کند. برای جلوگیری از عود بیماری، ممکن است نیاز به مصرف طولانی مدت آنتی بیوتیک ها داشته باشید.

عوارض تب روماتیسمی: تنگی دریچه یا باریک شدن دریچه قلب که جریان خون را از طریق دریچه محدود می کند. -نارسایی دریچه، که زمانی رخ می دهد که به دلیل بسته نشدن صحیح لبه دریچه، خون به عقب به داخل قلب جریان می یابد. -آسیب عضله قلب ناشی از تورم ناشی از تب روماتیسمی که بر نحوه پمپاژ خون توسط قلب تأثیر می گذارد. -ضربان قلب نامنظم، به نام فیبریلاسیون دهلیزی (AFib)، که ناشی از آسیب به دریچه های قلب و سایر قسمت های قلب است.

منبع: بیوتوه

نایب قهرمان پیشین کشتی المپیک تأکید کرد، از لیاقت کشتی‌گیران‌مان تا کسب مدال فاصله‌های وجود دارد که باید با تلاش خود بچه‌ها و اعضای کادر فنی و البته انگیزه‌های آنها پر شود.
علیرضا رضایی در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه «آیا کارهای مربوط به عقد قرارداد با کشتی‌گیران تیم معنی‌پور استارت خورده است؟»، اظهار داشت: از این هفته شروع می‌کنیم، البته از حالا وارد بحث ملی‌پوشان نخواهیم شد و سراغ کشتی‌گیران غیرملی‌پوش خواهیم رفت. در حال حاضر تمرکز ملی‌پوشان خیلی مهم است. در استانه المپیک اولویت ورزش ما و همچنین کشتی به‌عنوان ورزش اول و ملی‌مان، باید المپیک باشد و ما به این موضوع پایبند هستیم. امیدواریم که سایر تیم‌ها هم به این موضوع پایبند باشند و ذهن المپیک‌ها را به سمت دیگری نبرند.

سرمربی تیم معنی‌پور در لیگ پیش رو درباره وضعیت تیم ملی آزاد برای شرکت در المپیک گفت: به هر صورت ماه‌هاست در همین راستا تلاش می‌شود، از مسابقات سال گذشته قهرمانی جهان و حتی قبل‌تر از

ورزش و جوانان

فاصله بین لیاقت و کسب مدال در المپیک باید پر شود



آن و نتیجه‌ای که در پاریس به دست می‌آید حاصل کامل فدراسیون کشتی در این چند سال خواهد بود. تلاش‌های خوبی هم صورت گرفته است و تا جایی که اطلاع دارم روند آماده‌سازی تیم خوب بوده. یک حرکت خوبی که انجام شد انتخاب ملی‌پوشان دو ماه و نیم و سه ماه قبل از المپیک بود و این یک مقدار بار روانی را کم کرد. فکر می‌کنم ان‌شاه‌الله نفراتی که انتخاب شدند بتوانند بهترین نتیجه را کسب کنند، این بچه‌ها بهترین اوزان خود بودند. رضایی درباره شانس‌های کسب مدال

مسئ:

دوران گوار دیولا لרزه‌ای به پیکر فوتبال انداخت

ستاره سابق بارسلونا بار دیگر به ستایش از گواردیولا پرداخت و گفت این مربی، با سبک خاص خود روی فوتبال تاثیر گذاشته است.

به گزارش ایسنا، بارسلونا بهترین روزهای تاریخش را با هدایت گواردیولا و درخشش لیونل مسی تجربه کرد. آبی‌نار‌ی‌ها در دوران چهارساله حضور گواردیولا به تیمی ترسناک تبدیل شدند و جام‌های زیادی را به دست آوردند. بسیاری می‌گویند بارسلونای گواردیولا بهترین و زیباترین فوتبال را به نمایش می‌گذاشت.

لیونل مسی در گفت‌وگویی که با روزنامه «ایولا»ی پرتغال داشت، اظهار کرد: دوران گواردیولا باعث تغییر بعضی مفاهیم در فوتبال شد. به نظرم این دوران لرزه‌ای به اندام فوتبال انداخت؛ به طوری که همه نگاه‌ها به

مسیر آسان پلنگ جویبار برای طلای المپیک



کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در بازی‌های المپیک پاریس سختی‌های مسیر رسیدن به فینال توکیو را ندارد. به گزارش ایرنا، باخت دیوید تیلور در فینال ایکس و عدم راهیابی او به المپیک پاریس خبری مسرت‌بخش برای ورزش ایران بود، زیرا حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد را از زیر بار روانی شکست‌های پرتعداد برابر جادوگر دنیای کشتی خارج کرد. تیلور بعد از

ترکیب سه نفره شمشیربازی ایران در انفرادی المپیک پاریس

هم مسابقه دادند و علی پاکدامن و فرزاد باهر توسط رهبری حذف شدند.

با توجه به اینکه سه شمشیرباز باید در بخش انفرادی المپیک رقابت کنند، عملکرد شمشیربازان در این مسابقات

بسیار مهم بود و به نوعی حکم انتخابی داشت.

علی پاکدامن و محمد رهبری نفرات اول و دوم تیم ملی را تشکیل می‌دهند. رقابت بین محمد فتوحی و فرزاد باهر بود تا یکی از آنها بتواند

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی از ۳۷ اصلی قریه زردآلو

۱-آقای نادر آگاهی زردالو شناسه ملی ۱۴۶۶۲۳۸۶۴۴ فرزند یاور و داور آگاهی زردالو به شناسنامه ۷۳۴ شناسه ملی ۱۴۶۴۹۴۰۵۴ فرزند یاور به پلاکهای ۱۰۵۸ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ فرعی از ۳۷ اصلی به مساحتهای ۶۳۱۶/۸۷ و ۱۰۴۹۱/۵۵ و ۳۳۹۷۱/۰۶ مترمربع.

واقع در بخش ۳ اردبیل برابر آراه هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نباید مالکیت گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است. فلذا طبق ماده ۱۳ آئین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات تعیین تکلیف حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

رضا احمدیان

المپیک پاریس نیز تصریح کرد: بچه‌های ما آنقدر خوب هستند و باید با آمادگی و اعتمادبه‌نفس بالا باشند که این مسائل تأثیری روی کارشان نداشته باشد. هرچند غیبت مدعیان سرشناس به سود ماست، اما در روند فنی و مسائل روحی روانی نباید تأثیر زیادی بگذارد. همه باید به گونه‌ای تمرین کنند که با عزم راسخ وارد مسابقه شوند. این نظر شخصی من است، اما شاید نزدیک به المپیک یکسری اتفاقات افتاد و برخی از این سناریوها بتوانند مجوز حضور در المپیک را بگیرند. شاید هم غیر از این اتفاق بیفتند، اما از نظر من نباید به این مسائل توجه کرد.

علیرضا رضایی در خاتمه یادآور شد: همگی شایسته کسب مدال هستند منتها از لیاقت تا کسب مدال، فاصله‌های هست که با درایت خود بچه‌ها و اعضای کادر فنی و همچنین نحوه آماده‌سازی تیم، آن انگیزه، خواستن و اشتباه نکردن پر خواهد شد. اگر تیم به شرایط ایده‌آل برسد، می‌توانیم با نتیجه‌ای فاخر المپیک را به پایان برسانیم.

دارنده مدال برنز سنگین وزن جهان پاریس به غیبت روس‌های سرشناس در

مسئ:

دوران گوار دیولا لرزه‌ای به پیکر فوتبال انداخت



زیباتر بود. اکنون فوتبال بیشتر تاکتیکی و فیزیکی شده است.

مسیر آسان پلنگ جویبار برای طلای المپیک

باروز را شکست داد اما در جهانی بلگراد برابر رقیبان در وزن ۷۹ کیلوگرم حرفی برای گفتن نداشت. این در حالی بود که جردن باروز یکی از بهترین آزادکاران جهان بود و ۷ طلای جهان و المپیک او خود گویای همه چیز هست. البته در وزن ۸۶ کیلوگرم یزدانی تنها رقیب بروکس نیست بلکه وی ممکن است پیش از تقابل با شیرشاه ایرانی با بزرگی مانند مایلس آمینه سن‌مارینونی، داورن گورگولیوف یونانی، عظمت دولت‌تیکاف قزاق و ارسلان باگلوف روس مصاف دهد. یزدانی اکنون در جایگاه دوم برترین آزادکاران وزن ۸۶ کیلوگرم قرار دارد و بروکس نیز از جمله ستارگان بدون رتکنگ این وزن به شمار می‌رود لذا احتمال تقابل وی با کاپیتان تیم ملی ایران یا دیگر مدعیان این وزن در دور نخست دور از انتظار نیست.

به طور حتم نام یزدانی سایه سنگینی برای پدیده کشتی آمریکا خواهد بود. یزدانی از جمله آزادکارانی است که در دنیای کشتی صاحب سبک است و در یک دهه تنها به دیوید تیلور (پنج بار)، ماگومدرسول گاژی ماگومدوف (یک بار) و تسایولوف (یکبار) باخته است.

ترکیب سه نفره شمشیربازی ایران در انفرادی المپیک پاریس

در جدول انفرادی المپیک حضور داشته باشد. این دو شمشیرباز تا مرحله یک چهارم نهایی قهرمانی آسیا پیش رفتند اما دست هیچ کدام از آنها به مدال نرسید.

هز دو بازی‌های خوبی انجام دادند.

فرزاد باهر در رقابت با شمشیرباز هنگ‌کنگ بازی باخته را پیروز شد و در نهایت در رقابت با محمد رهبری حذف شد.

محمد فتوحی هم توانست دو

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر بر اینکه خانم شهناز اصغری روشنق از وراث مرحوم آقا گل اصغری روشنق با ارائه حصر وراثت و سایرمدارک لازم و برابر درخواست وارده بشماره ۱۰۰۲۷۵۶۱-۱۴۰۳/۰۲/۰۳ تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خویش از پلاک ۲۳۵۶ فرعی از یک اصلی واقع دربخش ۳ اردبیل را نموده واعلام داشته سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مذکور که بنام مرحوم آقا گل اصغری روشنق ثبت و تسلیم گردیده است، در دست احدی از وراث آقای اکبر اصغری روشنق می باشد که جریان طی شماره ۱۶۳۷/۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ به نامبرده ابلاغ که در مهلت قانونی سند اولیه را تسلیم نموده اند حال درآ جاری تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هرکس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد،طرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور اسناد مالکیت بنام وراث طبق مقررات قانونی اقدام قانونی و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

رضا احمدیان

ورژن جدیدی از یزدانی را خواهیم دید



سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به سفر کشتی‌گیران به خراسان رضوی گفت: زیارت بارگاه امام هشتم (ع) حال هوای متفاوتی را برای قهرمانان ایجاد کرد.

محسن کاوه در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص اعزام تیم ملی به مشهد مقدس اظهار داشت: اردوی معنوی و دلی بود که از مدتها پیش به ملی‌پوشان قول داده بودیم. سفر بسیار خوبی بود و قهرمانان ما با زیارت حرم رضوی (ع)، حال و هوای متفاوتی را تجربه کردند.

وی ادامه داد: در ادامه این سفر معنوی میهمان حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی تولیت آستان قدس رضوی بودیم. ایشان نیز به گرمی از قهرمان استقبال و برای موفقیت این عزیزان در المپیک دعا کردند.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به تمرینات تیم برای حضور موفقیت‌آمیز در المپیک گفت: تا المپیک پاریس حدود یک ماه دیگر زمان داریم و توقع از کشتی نیز بسیار بالا است. آزادکاران در حال تمرینات با بازیافت حرم رضوی (ع)، حال و هوای متفاوتی را تجربه کردند. مرحله تمرین را در دستور کار قرار داریم. امیدوارم با این تمرینات بچه‌ها به پیک آمادگی برای افتخارآفرینی در المپیک برسند.

تمرینات یزدانی از دیگر موضوعات مورد نظر کاوه بود. سرمربی تیم ملی در این خصوص گفت: حسن آقا بعد از مسابقات مجارستان به اردوی تیم ملی اضافه شد و اکنون ما در خدمت او هستیم. یک برنامه ویژه برای آماده‌سازی کاپیتان تیم ملی ایران داریم تا بتواند با نهایت اقتدار در پاریس حضور پیدا کند. یزدانی شرایط بسیار خوبی دارد و تمرینات را به صورت مستمر پیگیری می‌کند. کاوه این را هم عنوان کرد: همان‌طور که گفتم یزدانی می‌تواند با تمرینات، یک وزن متفاوت از خود را در پاریس به نمایش بگذارد.

النصر آماده جذب ستاره لیگ جزیره با ۱۰۰ میلیون پوند!

النصر آماده است تا ستاره برزیلی لیگ برتر انگلیس را با ۱۰۰ میلیون پوند جذب کند.

به گزارش ایسنا، النصر یکی از تیم‌های لیگ حرفه‌ای عربستان است که به دنبال خریدهای بزرگ در تابستان است. یکی از بازیکنانی که النصر سخت به دنبال اوست برونو گیمارش، ستاره برزیلی نیوکاسل، است که یکی از بهترین بازیکنان فصل قبل لیگ برتر انگلیس بود.

به نوشته سعودی اسپورٹ، رقم فسخ قرارداد گیمارش ۱۰۰ میلیون پوند است اما النصر مشکلی برای پرداخت این رقم ندارد و حاضر است با سران نیوکاسل برای نهایی‌شدن این انتقال وارد مذاکره شود.

گیمارش فصل بسیار خوبی را با نیوکاسل پشت سر گذاشت و همین باعث شده است تا منتزیزان زیادی داشته باشد. آرنسال، پاری‌سن‌ژرمن، منچسترسیٹی و بارسلونا تیم‌هایی هستند که سخت در تلاشند تا این هافبک برزیلی را جذب کنند اما بعید به نظر می‌رسد حاضر باشند او را با ۱۰۰ میلیون پوند جذب کنند و این باعث شده تا شانس النصر برای جذب او بیشتر باشد.

آمدن مازناری به پرسپولیس اشتباه است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: بیرانوند مدیون پرسپولیس است چرا که در این تیم به شهرت رسید و همین هواداران او را بزرگ کردند.

ضیاء عربشاهی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص جدایی یک طرفه علیرضا بیرانوند از پرسپولیس اظهار داشت: متأسفانه ۴ سالی است که فوتبال ما دگرگون شده و برای من جای تعجب دارد که بازیکنان قرارداد نجومی دارند. هیچ وقت نمی‌گویم بازیکن پول نگیرد ولی به ازای آن پولی که از باشگاه دریافت می‌کند باید از لحاظ فنی هم خوب باشد.

وی تصریح کرد: بیرانوند مدیون پرسپولیس است چرا که در این تیم به شهرت رسید و همین هواداران او را بزرگ کردند. وقتی که در نفت تهران بود، کسی او را نمی‌شناخت ولی ای کاش بازیکنان جنبه داشته باشد و گذشته خود را فراموش نکند.

عربشاهی افزود: ۵ بازی آخر نیم فصل دوم با نیم فصل اول مهدی ترابی را نگاه کنید که از لحاظ فنی چقدر تغییر کرده و مشخص بود که می‌خواهد برود. پرسپولیس به بازیکن عزت و بزرگی می‌دهد ولی متأسفانه بازیکنان طور دیگری رفتار می‌کنند.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه تیم در کدام نقاط نیاز به جذب بازیکن دارد، گفت: در حال حاضر در خط حمله به ۲ بازیکن تمام کننده خوب نیاز داریم که مثل نیم فصل اول لیگ بیست‌وسوم استرس نداشته باشیم. خوشبختانه پرسپولیس خصوصی شده و باید مدیران به فکر بازیکنان درجه یک باشند نه اینکه بازیکنی به تیم بیاورند که پاس دادن هم بلد نیست.

عربشاهی همچنین درباره وضعیت نامشخص سرمربی پرسپولیس، یادآور شد: به نظر من ۳۵ مربی داخلی به صورت چرخشی در لیگ تیم‌داری می‌کنند و اینکه در چند روز اخیر بحث حضور والتر ماتزاری ایتالیایی داغ است به طور قطع اشتباه بوده چرا که او تا با بازیکنان و فوتبال ما آشنا شود، زمان زیادی صرف خواهد شد و شک تکنید هواداران هم در هر بازی توقع کسب سه امتیاز دارند.

وی در خصوص شرایط پرسپولیس برای حضور در لیگ نخبران آسیا، اظهار کرد: برای حضور در آسیا باید در فصل نقل‌وانتقالات بازیکن خوب جذب کنیم که دست سرمربی باز باشد. در حال حاضر همه شاهد هستیم که تیم‌های عربی باز هم به دنبال ستارگان هستند که به لیگ کشور خودشان بیاورند. تنها شانس پرسپولیس در لیگ نخبران حضور بازیکنان باکیفیت در تیم است.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۰۴:۰۴	۰۴:۵۰:۳۶	۱۲:۰۷:۲۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۲۴:۱۶	۱۹:۴۵:۲۶	۲۳:۱۴:۱۰

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
 طراح: **موسسه بزواک کتاب آذربایجان**
 زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
 چاپ: **کار و کارگر**

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۲۹۲۵ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۲۹۲۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 ajabshir_newspaper



جریان‌های سیاسی منافع ملی را فدا نکنند



سخنگوی شورای نگهبان گفت: جریان‌های سیاسی آسیب زدن به منافع ملی را نباید خط قرمز خود قرار دهند و طبیعتاً افزایش مشارکت باید هدف همه جریان‌های سیاسی باشد.

به گزارش مهر، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در همایش ۵۰۰۰ نفری جهاد تبیین حقوقدانان بسیجی، گفت: عید غدیر را تبریک می‌گویم، خطبه غدیر طولانی‌ترین خطبه پیامبر است و پیامی جاودان را برای تاریخ اعلام کردند و پیام‌الگوی شایسته در جامعه است.

وی افزود: بحث این روزهای ما انتخابات است، به دلیل اتفاقی که برای رئیس‌جمهور عزیز کشورمان افتاد این انتخابات پیش از موعد خود برگزار می‌شود. با تمام تلخی که در این ایام پشت سر گذاشتیم، باید برخی از نقاط قوت سیاسی خودمان را هم ببینیم. از دست دادن رئیس‌جمهور در هر نظام سیاسی اتفاق ساده‌ای نیست و بر اساس قانون اساسی رئیس‌جمهور عالی‌ترین مقام پس از رهبری است.

نظام حقوقی و سیاسی کشور ما محکم است

سخنگوی شورای نگهبان بیان کرد: جایگاه رئیس‌جمهور در نظام سیاسی همه کشورها مشخص است. زیرساخت‌های قانونی کشور محکم است و پیش‌بینی‌های لازم را انجام داده است. اصل ۱۳۱ تمهیدات مورد نظر را در نظر گرفته است و این قوت نظام حقوقی و سیاسی کشور ما است.

طحان نظیف ادامه داد: همان جملاتی که رهبر انقلاب در سخنان اولیه حادثه فرمودند که نباید در کارهای کشور اختلالی ایجاد شود، در همان شرایط بیان استحکام و استواری نظام سیاسی بود که اگر این‌ها را نبینیم، جفا کرده‌ایم. همان روز ساعت ۸ صبح خبر شهادت رئیس‌جمهور توسط رسانه‌ها اعلام شد، ساعت ۱۱ همان روز با وزارت کشور برای زمانبندی انتخابات جلسه داشتیم. بعد از ظهر همان روز در شورای نگهبان برای بررسی پیشنهاد وزارت کشور جلسه تشکیل دادیم.

وی گفت: با همان زمانبندی که در قانون پیش‌بینی شده بود، امور برگزاری انتخابات زودهنگام در حال انجام است. این زمانبندی تقسیم‌عادی انتخابات در کشور ما است و اگر انتخابات سال آینده نیز برگزار می‌شد، با همان زمانبندی اتفاق می‌افتاد.

سخنگوی شورای نگهبان افزود: در سیاست‌های کلی انتخابات در سال ۹۵ پیش‌بینی شده بود که ملاک‌ها و معیارهای تشخیص رجل مذهبی، سیاسی، مدیر و مدبر تعیین شود، نسبت به این‌ها اختلاف نظر وجود داشت که چه سطحی از مدیریت مد نظر شورای نگهبان است. مقام معظم رهبری در سیاست‌های کلی انتخابات گفتند شورای نگهبان این شاخص‌ها را بیان کنند.

طحان نظیف بیان کرد: مشخصاً سه ضابطه را برای تشخیص این چهار مورد مطابق موصوبه مجلس تعیین کردیم. مؤلفه‌های سنی، مدیریتی و سوابق مدیریتی در این موصوبه لحاظ و سال ۱۴۰۰ ابلاغ شد و توسط دولت وقت زمینه اجرای آن فراهم نشد. هزار و ۶۳۱ نفر برای انتخابات ریاست‌جمهوری انتخاب کرده بودم و فکر می‌کردند این روند برای دوره بعدی تصاعدی خواهد بود که در عمل سال ۱۴۰۰ موصوبه اجرایی نشده بود.

وی عنوان کرد: امسال با هماهنگی‌هایی که با وزارت کشور داشتیم، موصوبه را مورد عمل قرار دادیم. امسال با این موصوبه ۸۰ ثبت‌نامی داشتیم. در همین شرایط با هماهنگی‌هایی که اتفاق افتاد، یک گام رو به جلو برداشتیم. نتیجه بررسی صلاحیت‌ها انجام شد و ۶ نامزد تأیید صلاحیت شدند.

جایگاه حاکمیت یکی از عناصر تمدن ساز در نظام ما است

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به رویکرد تمدنی نظام اسلامی، بیان کرد: جایگاه حاکمیت یکی از عناصر تمدن‌ساز در نظام ما است و اینکه چه نوع نگاهی به حاکمیت داریم، آثار بسیاری دارد. با نگاه به قانون اساسی و اصل ۵۶ عنوان می‌کنیم: حاکمیت مطلق بر جهان و انسان از آن خداوند

رسانه‌های بیگانه نشان می‌دهد که آنها از غفلت مردم استفاده می‌کنند و روی آن حساب می‌کنند و حتی برایش برنامه‌ریزی می‌کنند و افزایش آگاهی مردم در مقابل چنین جریان‌های قرار می‌گیرد.

جریان‌های سیاسی رفتار دشمن‌شادکن انجام ندهند

وی گفت: طبیعتاً همه جریان‌های سیاسی باید هدف آنها افزایش ثبات و اقتدار کشور باشد و رفتارهای متعهدانه جریان‌های سیاسی که جز مجموعه نظام هستند در جریان انتخابات مهم است و باید در این جهت تلاش کنند. جریان‌های سیاسی آسیب زدن به منافع ملی را باید خط قرمز خود قرار دهند. طبیعتاً افزایش مشارکت باید هدف همه جریان‌های سیاسی باشد و رفتار دشمن‌شادکن انجام ندهند. منافع ملی را فدای هیچ موضوعی نکنند.

سخنگوی شورای نگهبان آرای مردم در انتخابات را حق الناس دانست و افزود: در ادبیات دینی ما حق الناس وجود دارد که وارد ادبیات سیاسی ما شده است. بسیاری از موارد انتخابات حق الناس است و مثال اعلامی آن رأی مردم و اراده آنهاست. اینکه گروه‌های سیاسی هم نامزد خوب معرفی کنند، حق الناس است همچنین تبلیغات خوب داشته باشند جزو حق الناس محسوب می‌شود. نظام جمهوری اسلامی ایران اقتدار دارد که در چهل و چند سالی که از عمر باشکوه آن می‌گذرد، همیشه امانتدار رأی مردم بوده است.

طحان نظیف بیان کرد: مجریان و ناظران انتخاباتی رأی مردم را حق الناس می‌دانند. به عنوان مثال، در برخی از موارد اختلاف نفر اول و دوم اختلاف ۸ رأی بود و بازشماری کردیم و هم اختلاف ۲۸ رأی رسید اما نتیجه هم تغییر نکرد. این‌ها به رأی دلیل است که به صورت امانت به رأی مردم نگاه می‌کنیم. رأی‌ها برای ما عدد نیستند و اراده افرادی هستند که می‌آیند و رأی می‌دهند و این نظام با اقتدار همیشه از آرای مردم مراقبت کرده و پاسدار رأی مردم بوده است و از آن صیانت کرده است.

لازمه نظام انتخاباتی مطلوب، قوانین انتخاباتی مطلوب است

سخنگوی شورای نگهبان در بخشی از سخنانش عنوان کرد: انتخابات ریاست‌جمهوری باید ما را به این سمت پیش ببرد که فردی برگزیده توانایی و اراده تحقق چنین سوگندی را داشته باشد. از نظام انتخاباتی مطلوب سخن می‌گوئیم که لازمه آن قوانین انتخاباتی مطلوب و نحوه شکل‌گیری نظام‌های سیاسی و فرایند مؤلفه‌های نامزدها همچنین ساختارهای اجرایی نظارتی ارتباط دارد.

طحان نظیف ادامه داد: تبلیغات انتخاباتی که مطلوب چنین نظامی است، قرار گرفتن امکانات عمومی به صورت برابر است. خود نامزدها باید نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشند و پیامدهای قانونی و شرعی آن را لحاظ کنند. از طرفی جوان مؤمن انقلابی ما نیز نباید نسبت به این موضوع بی‌تفاوت باشد و آن را رصد کند و برای ممانعت از آن استفاده غیر عادلانه از امکانات عمومی - از تمام ظرفیت‌های قانونی استفاده نکند.

وی در رابطه با سلامت منابع تبلیغات ریاست‌جمهوری گفت: منابع حلال و پرهیز از اسراف باید مورد توجه نامزدها باشد که در نهایت کسی که انتخاب می‌شود نباید وامدار صاحبان ثروت باشد، در غیر این صورت قدرت در خدمت ثروت قرار می‌گیرد. چرخه معیوب تبدیل قدرت به ثروت شکل خواهد گرفت. طهارت اقتصادی از ابتدایی‌ترین شرایط نظام انتخاباتی مطلوب است. همه باید نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشند و در شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی نیازمند انسان‌های پاکدست هستیم.

در تبلیغات انتخاباتی می‌توان نقد منصفانه کرد

سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: در نظام‌های غیر خدا باور طبیعتاً اغوا و فریب یکی از اهداف تبلیغات است و هیچ نسبتی با نظام دینی ما ندارد. با تبلیغات را برای شناخت و هدایت انجام می‌دهیم و این مانع ندهدای منصفانه نیست، اما هدف باید اشاره و پرداخت به گفتارهای صحیح باشد. امید و تقویت منافع ملی را باید در تبلیغات نامزدها ببینیم. همچنین حفظ کرامت رقبای لازم است رعایت شود.

طحان نظیف ادامه داد: ایجاد آگاهی برای اتخاذ یک تصمیم صحیح است و یکی ملامت برای ارزیابی کاندیداها است. مرزبندی با دشمنان کشور از نکات تبلیغاتی کاندیداها است و دشمنان تمام توان خود را به کار می‌گیرند تا با هر کسی که برای آنها بتوانند کاری کنند، ارتباط بگیرند. نامزدها که برای جلب رأی مرزبندی روشنی با دشمنان نداشته باشد، طمع دشمنان را برمی‌انگیزد. وی گفت: نامزدهایی که مرزبندی با دشمنان را انجام می‌دهند، با تصمیم خود دشمنان را ناامید می‌کنند. جهاد تبیین باطل‌السخن و عملکرد بیگانگان است. بررسی عملکرد

وزیر ارتباطات به زیرپوشش ۸ میلیون خانوار ایرانی به فیبر نوری اشاره کرد و گفت: در بیش از ۲۰۰ شهر پروژه فیبرنوری در دولت سیزدهم به اتمام رسیده و تکمیل شده است. به گزارش تسنیم، چهار شهر غرب استان تهران با حضور وزیر ارتباطات، استاندار تهران، فرماندار و امام جمعه و دیگر مسئولین شهرستان شهپار به شبکه فیبرنوری کشور متصل شد. عیسی زارع‌پور در آیین افتتاح پروژه‌های شهرستان شهپار با اشاره به تلاش مضاعف و مجاهدانه شهید آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: شبکه ارتباطی کشور لایه‌های مختلفی دارد اما در یک دهه گذشته هیچ گونه سرمایه‌گذاری رخ نداده و فاجعه بود.

وی با بیان اینکه در حوزه توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، دولت هوشمند، حوزه قضایی کارهای بزرگی انجام گرفت، افزود: نیاز و زندگی مردم باید مبتنی بر تحلیل و خواست و همراه مردم در حوزه ارتباطات باشد که متأسفانه از فناوری جدید برای ارتباطات مردم در گذشته استفاده نشده است.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه اینترنت در گذشته فاقد کیفیت مطلوب بود، تصریح کرد: مهندسی ملی و انسجام در سطح کشور منجر شد که زیرساخت‌های ارتباطی مردم در دولت سیزدهم بهبود یابد.

زارع‌پور با بیان اینکه در کشور بر اساس نیاز مردم و حجم استفاده زیرساخت ایجاد نشده بود، گفت: در دنیا ۸۰ درصد تراکم شده مصرفی مردم را ارتباطات اینترنت سیمار تشکیل می‌دهد.

وی با اشاره به روند آغاز و توسعه فیبرنوری در ۶۰۰ شهر کشور بیان کرد: در بیش از ۲۰۰ شهر پروژه فیبرنوری در دولت سیزدهم به اتمام رسیده و تکمیل شده است.

وزیر ارتباطات به زیرپوشش ۸ میلیون خانوار ایرانی به فیبر نوری اشاره کرد و افزود: سنگ بنایی که دولت سیزدهم در حوزه ارتباطات به جا گذاشته بی‌ظنیر است. زارع‌پور در ادامه ابراز داشت: طبق برنامه توسعه هفتم تک‌تک ساختمان‌ها باید به شبکه فیبرنوری متصل شود و این قانون است که باید کار به پرتیرن نحو انجام شود. وی با بیان اینکه نوسازی لازم در حوزه ارتباطی کشور وجود نداشت و وضعیت چند استان کشور در شبکه بحرانی بود، گفت:

عضو ستاد انتخابات پزشکیان گفت: حکمرانان بد را مردمی انتخاب می‌کنند که در انتخابات شرکت نمی‌کنند. شرکت نکردن در انتخابات اعتراض نیست، رای به اقلیت است. به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف در اجتماع حامیان پزشکیان اظهار داشت: ما برای ساختن فرایبی بهتر برای فرزندانمان و ایران‌مان و برای این‌که هیچ‌گاه کسی جرأت نکند چشم بد به این خاک اوهرایی داشته باشد و در آینده کسی جرأت کند ایرانی را تهدید کند، بلکه این مردم بزرگ را تکریم کند گرد هم آمدیم تا فردی پاکدست و پایبند به اصول انقلاب و شجاع و صادق را روز جمعه همراه با هم انتخاب کنیم و اجازه ندهیم که در دل ما و فرزندان ما بدر نامیدی کاشته شود. وی ادامه داد: کسانی می‌خواهند ما را از آینده این آب و خاک ناامید کنند که دل در گرو این آب و خاک ندارند و برای مزدوران خارجی می‌کنند.

ظریف در پاسخ به برخی مخالفان که علیه او و پزشکیان شعار می‌دادند، گفت: من راجع به مصی علی‌نژاد صحبت می‌کنم. چرا به خودتان برگردید؟ چرا وقتی راجع به مزدوران حقوق‌بگیر خارج از کشور صحبت می‌کنیم شما ناراحت می‌شوید؟ می‌فکرشما هستند؟ البته در یک نکته موافق و مشترکید. هر دو مخالف برجام هستید.

وی در ادامه بیان داشت: شاید برخی خیال می‌کنند هم‌نوا شدن با تانیاها که گفت تمام تلاش را کردم برجام را نابود کنم افتخار و نشان انقلابی‌گری است. شاید برخی برای تحریم شدن فرزندان از سوی آمریکا خوشحال شوند و کنار آمریکا قرار بگیرند. ولی ما این‌طور فکر نمی‌کنیم. ما معتقدیم اقلیت باید بتواند در کشور اکثریت نظرش را بدهد. نه این‌که کسی که نماینده اکثریت است، کسی که رهبری گفته صادق است وقتی هشت دقیقه در صدا و سیما صحبت می‌کند انگار آب در لانه مورچگان ریخته است.

عضو ستاد پزشکیان افزود: چه شده شما چرا؟! چرا وقتی برای حمایت از فردی که مورد تایید شورای نگهبان است حرف می‌زنم جلسه می‌روید؟ از چه می‌ترسید؟ این قدرت چه مزه‌ای دارد که حاضرید بنیان نظام را زیر سوال ببرید؟

ظریف در واکنش به اعتراض برخی حاضران و مخالفان هنگام خواندن چند آیه قرآن، گفت: لعنت بر این قدرت که این‌قدر انسان را حق در برابر کلام خدا می‌ایستاند. اگر نارا حید از سالن بیرون بروید. این‌که اینجا وقت مردم را می‌گیرید حق‌الناس است. این مردم نیامدند حرف شما را گوش کنند. می‌توانید از سالن خارج شوید. اگر کسی در ستاد شاهد این‌طور

این استان‌ها به تجهیزات ارتباطی جدید مجهز می‌شوند تا ظرفیت اشباع شده آن در دسترس مردم قرار بگیرد و اپراتورها نیز به دنبال توسعه شبکه هستند.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه بزرگترین کار در شبکه مادر کشور در دولت سیزدهم به اندازه سه دهه پیش از دولت کار انجام شده است، اظهار داشت: ظرفیت شبکه مادر در کشور و در دولت قبل ۳۱ ترابیت بر ثانیه بود که در این دولت به ظرفیت شبکه مادر به ۶۴ ترابیت بر ثانیه افزایش یافته است که ۷۰ درصد توسعه شبکه و تجهیزات تولیدات داخلی فیبرنوری انجام شده است.

زارع‌پور با بیان اینکه ظرفیت شبکه آی‌پی کشور ۲۹ ترابیت بر ثانیه در ابتدای دولت بود، افزود: این ظرفیت به ۵۶ ترابیت بر ثانیه رسید و جزو ۵ کشور تولیدکننده تجهیزات در حوزه ارتباطات هستیم.

وی با بیان اینکه دو برابر نیاز کشور اینترنت و پهنای باند از طریق مسیرهای متنوع تأمین شده است، تصریح کرد: ظرفیت مراکز تبادل ترافیک برای سرویس‌های داخلی که بسیار حائز اهمیت است به ۲۰ ترابیت بر ثانیه رسیده است و جهش مطلوبی را شاهد

هستیم. وزیر ارتباطات بیان کرد: آینده‌نگری حوزه ارتباطات در دولت سیزدهم رقم خورد و تمام مشاغل و زندگی مردم به توسعه ارتباطات و فناوری ارتباط دارد که بر این اساس نسل آینده بدون دغدغه به اینترنت دسترسی خواهد داشت.

اتصال چهار شهر غرب استان تهران به شبکه فیبرنوری

در ادامه علیرضا فخاری با اشاره به رشد ارتباطات و مسیر تکامل آن در کشور گفت: ارتباطات زندگی بشریت را دگرگون کرده است که سهم ارتباطات در سبب خانواده‌ها ویژه است و مردم به آن وابسته شده‌اند.

وی تصریح کرد: تحول بنیادین در شبکه فیبرنوری و استفاده از ظرفیت بالا و حجم سریع داده‌ها در دولت سیزدهم تبدیل به یک قله افتخار شده است.

استاندار تهران در پایان خاطرنشان کرد: چهار شهر فرودسیه، شاهد شهر، گلستان و چهارانگه در غرب استان تهران به لحاظ جمعیت فشرده و سرزمینی محدود در دولت سیزدهم به شبکه فیبرنوری متصل و این هدیه به مردم ارائه شد.

شرکت نکردن در انتخابات اعتراض نیست، رای به اقلیت است



سر و صدا می‌کرد سالم بیرون می‌رفت؟ چند نفر از حامیان پزشکیان وارد سالن حامیان آقای جلیلی شدند؟ ظریف ادامه داد: این تفاوت ما و شماست. ما اکثریت این جامعه‌ایم و اجازه نمی‌دهیم اقلیتی پررو و پرگو خود را اکثریت بیندارد. بروید از آقای جلیلی بپرسید چرا به آقای پورمحمدی گفت اگر شما بودید اجازه می‌دادیم fatf امضا شود و چون روحانی بود اجازه ندادیم؟ یکی از روسای شما نوشته تروید در ستادها و ظرفیت را عصبانی نکنید. من عصبانی نیستم. اما مردم آمدند حرف من را بشنوند. حرف شما را که هر روز در صدا و سیما می‌شنوند.

وی اضافه کرد: می‌گویند شما واکسن نیاوردید و ما آوردیم. مگر واکسن خمره رنگرزی است؟ فکر نکنید مردم نمی‌فهمند. مردم ایران فهمیده و بالغ هستند و می‌فهمند چه حرفی درست است. مردم ما امروز به خاطر سیاست‌های اشتباه شما سرگرسنه بر بالین می‌گذارند. قبول دارید حق‌الناسی هم هست؟ چه کسی می‌خواهد در آن دنیا پاسخ دهد؟

ظریف در پاسخ به منتقدان گفت: هیچ کس مزاحم این مخالفان حاضر در سالن نشود. بگذارید هر چه می‌خواهند بگویند. شعار ما این است که زنده باد مخالف من. شعار ما این نیست که چوب و چمباتی بر سر شما باشد. ما معتقد به هنجارهای کشور هستیم. اما معتقد نیستیم برخورد ناثباتست شود. معتقد به فیلترینگ و کاسپی از فیلترشکن نیستیم. معتقد نیستیم که با امضای وزرای امروزی‌تان بگویند ورود واکسن ممنوع است قران را بشنوند.